
DNS ICT 11/2014 DNS ICT 11_2014 část II MV-128755-16/VZ-2014

1 Zadavatel ICO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Část VZ
ID 

položky

Poř.číslo 

EM

Poř.číslo 

eZAK
Název položky Popis položky CPV kod CPV název

Sazba 

DPH

Měrná 

jedn.
Množství

Nabídková 

cena celkem 

bez DPH

Nab.jednotková 

cena bez DPH

Nab. 

jednotková 

cena s DPH

2
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Karlovarského kraje
72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06

Policie ČR - OIKT,Jednoty 1773, 35601 

Sokolov, kont.osoba Václav Pomahač 

mob.725106828

Hana Džupinová, tel.: +420974362701, email: 

pcrkrkv.ovz@mvcr.cz
Příslušenství a 

doplňky pro PC
43860 220 112 redukce

USB 3.0 to SATA, podpora HDD/SSD, 

2,5"/3,5", SATA I/II/III, max. rozměry 

76x16x29 mm

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21 ks 3 1554 518 626,78

3
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Karlovarského kraje
72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06

Policie ČR - OIKT,Jednoty 1773, 35601 

Sokolov, kont.osoba Václav Pomahač 

mob.725106828

Hana Džupinová, tel.: +420974362701, email: 

pcrkrkv.ovz@mvcr.cz
Příslušenství a 

doplňky pro PC
43869 229 103 redukce

USB 2.0 to IDE 40/44 a SATA, pro 2,5" i 

3,5" HDD,  AC adaptér
30230000-0

Zařízení související s 

počítači
21 ks 3 885 295 356,95

4
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Karlovarského kraje
72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06

Policie ČR - OIKT,Jednoty 1773, 35601 

Sokolov, kont.osoba Václav Pomahač 

mob.725106828

Hana Džupinová, tel.: +420974362701, email: 

pcrkrkv.ovz@mvcr.cz
Příslušenství a 

doplňky pro PC
43871 231 101 dokovací stanice

pro současné připojení dvou 2,5"/3,5" 

SATA disků, možnost klonování disků bez 

připojení k PC, připojení k PC přes USB 

3.0, součástí dodávky napájecí adaptér

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21 ks 3 3051 1017 1230,57

5
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Karlovarského kraje
72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06

Policie ČR - OIKT,Jednoty 1773, 35601 

Sokolov, kont.osoba Václav Pomahač 

mob.725106828

Hana Džupinová, tel.: +420974362701, email: 

pcrkrkv.ovz@mvcr.cz
Příslušenství a 

doplňky pro PC
43872 232 100 Externí HDD box

USB adaptér pro 2.5" a 3.5" SATA disky a 

SSD, podpora 5.25" mechanik, USB 3.0, 

OTB zálohování, součástí dodávky 

napájecí adaptér a stojánek

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21 ks 3 1350 450 544,5

6
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Karlovarského kraje
72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06

Policie ČR - OIKT,Jednoty 1773, 35601 

Sokolov, kont.osoba Václav Pomahač 

mob.725106828

Hana Džupinová, tel.: +420974362701, email: 

pcrkrkv.ovz@mvcr.cz
Příslušenství a 

doplňky pro PC
43873 233 99 Hard disk externí

2,5", 2 TB, USB 3.0 (zpětně kompatibilní 

s USB 2.0, nárazuvzdorný a voděodolný
30233132-5 Diskové jednotky 15 ks 10 27540 2754 3167,1

7
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Karlovarského kraje
72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06

Policie ČR - OIKT,Jednoty 1773, 35601 

Sokolov, kont.osoba Václav Pomahač 

mob.725106828

Hana Džupinová, tel.: +420974362701, email: 

pcrkrkv.ovz@mvcr.cz
Příslušenství a 

doplňky pro PC
43874 234 98 Hard disk externí

2,5", 1TB, USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0), nárazuvzdorný a voděodolný
30230000-0

Zařízení související s 

počítači
21 ks 10 16860 1686 2040,06

8
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Karlovarského kraje
72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06

Policie ČR - OIKT,Jednoty 1773, 35601 

Sokolov, kont.osoba Václav Pomahač 

mob.725106828

Hana Džupinová, tel.: +420974362701, email: 

pcrkrkv.ovz@mvcr.cz
Příslušenství a 

doplňky pro PC
43876 236 96 redukce

USB 2.0 -> RS-232, s chipsetem Prolific 

PL2303, provedení s kabelem
30230000-0

Zařízení související s 

počítači
21 ks 10 1690 169 204,49

9
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Karlovarského kraje
72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06

Policie ČR - OIKT,Jednoty 1773, 35601 

Sokolov, kont.osoba Václav Pomahač 

mob.725106828

Hana Džupinová, tel.: +420974362701, email: 

pcrkrkv.ovz@mvcr.cz
Příslušenství a 

doplňky pro PC
43877 237 95 Dokovacé stanice

Pro NB HP 8570w, stanice s výkonem 

minimálně 120w
30230000-0

Zařízení související s 

počítači
21 ks 3 9954 3318 4014,78

10
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Karlovarského kraje
72051612 Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06

Policie ČR - OIKT,Jednoty 1773, 35601 

Sokolov, kont.osoba Václav Pomahač 

mob.725106828

Hana Džupinová, tel.: +420974362701, email: 

pcrkrkv.ovz@mvcr.cz
Příslušenství a 

doplňky pro PC
43879 239 93 hard disk interní HD SSD

hybridní disk, 2.5" SATA III NCQ, 8GB 

SSD + 64MB cache, 5400ot, tloušťka 

maximálně 9,5 mm

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 3 6024 2008 2429,68

11
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: +420950330272, email: 

jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1639 51 217 Čtečka paměťových karet externí, All in one,  USB 3.0 30233000-1

Archivovací a čtecí 

zařízení
21 ks 1 364 364 440,44

12
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: +420950330272, email: 

jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1611 59 225 DVD vypalovačka - extení

Externí CD/DVD vypalovačka rozhraní 

USB 3.0 (zpětná kompatibita s USB 2.0)
30233150-7 Optické diskové jednotky 21 ks 1 645 645 780,45

13
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: +420950330272, email: 

jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1572 61 227 Grafická karta

1GB DDR3 (1066MHz), Frekvence jádra 

520MHz, PCIe x16, 64bit, DVI, HDMI, 

Low Profile, Pasivní chlazení

30237134-7 Grafické akcelerátory 21 ks 1 726 726 878,46

14
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: +420950330272, email: 

jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1561 65 231 Hard disk externí

2,5" 500GB USB 3.0 (zpětně kompatibilní 

s USB 2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4 4424 1106 1338,26

15
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: +420950330272, email: 

jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1498 82 248 Myš

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení 

až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko
30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10 1200 120 145,2

16
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: +420950330272, email: 

jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1401 95 261 redukce USB 3.0 prodlužovací  kabel 1,5m 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 3 186 62 75,02

17
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: +420950330272, email: 

jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1389 99 265 redukce kabel USB 2.0 propojovací 1m A-microB 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 10 210 21 25,41

18
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: +420950330272, email: 

jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1014 123 289 Myš

PS/2, Myš laserová, 800/ 1600dpi, 2 

tlačítka + kolečko
30237410-6 Počítačová myš 21 ks 5 590 118 142,78

19
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: +420950330272, email: 

jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43842 202 130 Hard disk interní

Pevný disk 6TB SATA III 6G, IntelliPower, 

vhodné pro NAS (24/7), WD60EFRX, 

vyrovnávací paměť 64MB, Speciální 

funkce RAID, Advanced Format - 

doplnění stávajícího NAS

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4 25096 6274 7591,54

20
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: +420950330272, email: 

jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43843 203 129 Hard disk interní

Pevný disk 3 TB SATA III 6G, 

IntelliPower, vhodné pro NAS (24/7), 

WD30EFRX - doplnění stávajícího NAS

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4 11024 2756 3334,76

21
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: +420950330272, email: 

jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43844 204 128 Redukce USB 2.0 propojovací 1.8m A-miniB 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 2 40 20 24,2

22
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Plzeňského kraje
70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68

Jiří Vojtíšek, tel.: +420950330272, email: 

jiri.vojtisek@hzspk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43845 205 127 Rozbočovač video signálu

rozbočovač video signálu, pro 1 PC - 2 

monitory, VGA
30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 1 483 483 584,43

23
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1565 62 228 Hard disk externí USB 3.0, kapacita 2000 GB 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2 3908 1954 2364,34

24
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1562 64 230 Hard disk externí 2,5", kapacita: 1 TB, USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 3 4437 1479 1789,59

25
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1522 78 244 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 10 740 74 89,54

26
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1500 81 247 Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10 430 43 52,03

27
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43816 176 156 Pouzdro na notebook / tablet Pouzdro na notebook/tablet 13,3" 30237270-2

Pouzdra na přenosné 

počítače
21 ks 1 74 74 89,54

28
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43833 193 139 Klávesnice

Kompaktní bluetooth klávesnice pro tablet 

Genius LuxePad 9100, kompatibilní s Win 

7, XP, Vista, Apple iOS4 a Android 3.0+, 

možnost přeměny na pevný stojánek, 

české rozložení kláves, barva černá

30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 1 683 683 826,43

29
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43841 201 131

Pouzdro pro notebook / 

tablet

Pouzdro pro tablet Sony Xperia Z, barva 

červená
30237270-2

Pouzdra na přenosné 

počítače
21 ks 1 1478 1478 1788,38

30
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43847 207 125 Reproduktor

Bezdrátový reproduktor, 2 kanálový, 

výkon 20W, připojení USB, bluetooth, 

NFC, barva černá

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 1 3083 3083 3730,43

31
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43848 208 124 Sluchátka

Náhlavní sluchátka s hliníkovým 

povrchem a 40mm neodymovými měniči, 

frekvence 6 - 25000Hz, citlivost 104dB, 

impedance 40Ohmů, 3,5mm jack, délka 

plochého kabelu 1,2m

30237000-9
Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 1 1226 1226 1483,46

32
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43849 209 123 Stylus

Originální stylus pro tablet HP EliteBook 

Revolve 810 G2, velmi přesné psaní i 

kreslení, měkká gumová špička, 256 

úrovní tlaku

30237400-3
Příslušenství pro vkládání 

dat
21 ks 1 755 755 913,55

33
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43850 210 122 Podložka pod myš

Ergonomická gelová podložka pod myš, 

tvarovatelná
30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 1 469 469 567,49

34
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43851 211 121 Kabel

HDMI kabel 3m, 3D, 4K, ARC, ethernet 

(male A- male A)
30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 1 53 53 64,13

35
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43852 212 120 Kabel

USB male redukce na micro USB male, 

3m
30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 1 89 89 107,69

36
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43859 219 113 Kabel

USB male redukce na micro USB male, 

0,5m
30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 1 16 16 19,36

1 z 12



DNS ICT 11/2014 DNS ICT 11_2014 část II MV-128755-16/VZ-2014

37
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43862 222 110 Data switch

Manuální datový přepínač 2:1, rozhraní 

USB, pro 2 počítače a 1 USB zařízení
30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 6 618 103 124,63

38
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43863 223 109 Sada klávesnice a myš

Sada bezdrátové klávesnice a laserové 

myši, fungující na frekvenci 2,4GHz, 

klávesnice vybavena 128-bit AES 

šifrováním přenosu signálu, standardní 

sada kláves včetně numerické 

klávesnice, klávesy pro obsluhu 

multimédií, rozložení klávesnice CZ, myš 

standardních rozměrů pro levou i pravou 

ruku, vybavena pogumovanými částmi 

pro snadnou manipulaci

30237400-3
Příslušenství pro vkládání 

dat
21 ks 1 991 991 1199,11

39
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43864 224 108 Myš

Laserová myš, 1000dpi, 5 tlačítek, z toho 

3 programovatelná, kolečko s naklápěním 

do stran, konektor USB

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 1 206 206 249,26

40
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43866 226 106 Sada klávesnice a myš

Set klávesnice a laserové myši, 

bezdrátové provedení, životnost baterií v 

klávesnici až 3 roky, v myši až 1 rok, 

unifying USB nano přijímač zaručující 

stabilní připojení až na 10m, 128-bit 

šifrování AES signálu klávesnice, 

multimediální klávesy, české rozložení 

kláves, myš pro leváky i praváky s 

pogumovanými částmi pro lepší 

manipulaci

30237400-3
Příslušenství pro vkládání 

dat
21 ks 2 1982 991 1199,11

41
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43867 227 105 Rozbočovač

Aktivní rozbočovač videosignálu vstup 

1xPC - výstup 2xVGA
30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 2 966 483 584,43

42
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43868 228 104 Webkamera

Webkamera s rozlišením při zachytávání 

videa až Full HD 1080p, rozlišení pro 

videohovor až 1280x720, dvojitý 

mikrofon, fotografie v rozlišení až 15Mpx, 

automatické ostření, USB rozhraní

30232000-4 Periferní vybavení 21 ks 2 4444 2222 2688,62

43
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43870 230 102 Kabel

Kabel USB, napájecí Y, rozdvojené 

napájení USB, výstup na mini USB 5-pin, 

délka 1m

30237000-9
Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 10 220 22 26,62

44
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43875 235 97 Kabel

Kabel USB 2.0 propojovací A - B micro, 

délka 1,8m
30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 10 210 21 25,41

45
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43878 238 94 Kabel

Kabel USB 3.0 propojovací A - B micro, 

délka 1m
30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 6 300 50 60,5

46
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43883 243 89 Grafická karta

PCI-E Express x16 grafická karta, min 

1GB DDR3, podpora DirectX 11, výstupy: 

HDMI, DVI, VGA, nízký profil grafické 

karty

30237134-7 Grafické akcelerátory 21 ks 5 5150 1030 1246,3

47
Česká republika - Policejní akademie 

České republiky v Praze
48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00 Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00

Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: 

trapp@polac.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43885 245 87

Pouzdro pro notebook / 

tablet

Pouzdro pro tablet Samsung Galaxy Tab 

8.4, možnost složení do stojánku, barva 

černá

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21 ks 1 683 683 826,43

48
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1689 42 208

BD (Blue Ray) mechanika - 

interní
3,5", pouze čtení CD, DVD, BD 30233150-7 Optické diskové jednotky 21 ks 1 1233 1233 1491,93

49
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1630 53 219 Datový přepínač KVM

umožňuje spravovat 4 PC jednou 

klávesnicí, myší, monitorem , (4xPC - 1 

VGA, USB klávesnice, USB myš)

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 2 2326 1163 1407,23

50
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1565 62 228 Hard disk externí USB 3.0, kapacita 2000 GB 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10 19540 1954 2364,34

51
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1562 64 230 Hard disk externí 2,5", kapacita: 1 TB, USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 33 48807 1479 1789,59

52
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1561 65 231 Hard disk externí

2,5" 500GB USB 3.0 (zpětně kompatibilní 

s USB 2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2 2212 1106 1338,26

53
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1554 68 234 Hard disk externí

3,5",3TB, USB3.0 , včetně pouzdra pro 

disk
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1 2819 2819 3410,99

54
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1549 69 235 Hard disk interní

3,5", 1 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, 

cash 64MB
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 50 70100 1402 1696,42

55
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1525 76 242 Klávesnice

Klávesnice  - bezdrátová radiová CZ.  

Podporované OS: Microsoft Windows 7 / 

Vista / XP Barva klávesnice: Černá

30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 30 5940 198 239,58

56
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1522 78 244 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 200 14800 74 89,54

57
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1500 81 247 Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 200 8600 43 52,03

58
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1305 108 274 Sluchátka s mikrofonem

Sluchátka s odnímatelným a 

nastavitelným mikrofonem, 2x 3.5mm 

jack, Kmitočtový rozsah: 20Hz-20KHz, 2x 

3.5mm jack, Impedance  32 Ohm, 

regulace hlasitosti a vypnutí mikrofonu, 

Konstrukce: uzavřená, Okolo uší – 

Circumaurální.

32342200-4 Sluchátka 21 ks 3 1632 544 658,24

59
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1241 114 280 Repro k PC aktivní

Reproduktory 2.1, celkový výkon 45W 

RMS, frekvenční rozsah 50Hz až 20kHz, 

výstup na sluchátka

32342000-2 Reproduktory 21 ks 2 2016 1008 1219,68

60
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1160 121 287 Webová kamera

Webkamera – zařízení pro rozšíření 

komunikačního rozhraní o 

videokonferenci  •	HD 1080p,   •	USB,   

•	rozlišení obrazu 1920x1080p,   •	až 

30FPS,   •	optika minimálně 8 Mpix JPEG,   

•	technologie TrueColor a  ClearFrame,   

•	automatické ostření,   •	kompatibilita s OS 

Windows

30237240-3 Webová kamera 21 ks 3 4626 1542 1865,82

61
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43781 141 191 hard disk interní interní HDD 3,5",SATA III, 500GB 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20 22980 1149 1390,29

62
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43782 142 190 Dokovací stanice

Icy Box IB-116StU3-B false-připojení 

3,5"/2,5" pevný disk,USB 3.0, seriál 

ATA,přenosová rychlost 5Gb/s,podpora 

Plug Play a Hot-swap,napájecí + USB 3.0 

kabel.

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 2 806 403 487,63

63
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43783 143 189 Dokovací stanice

Icy Box IB-120CL-U3 false,pro 2 pevné 

disky 2,5"/3,5"(každý s kapacitou 

max.3TB),rozhraní Seriál ATA,USB 

3.0,klonování disků bez použití 

PC,JBOD,SATA

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 1 943 943 1141,03

64
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43809 169 163 Dokovací stanice

dokovací stanice s funkcí klonování a 

dokování 2 HDD 2,5" a 3,5" SATA,USB 

3.0,možnost klonování bez PC. Např. 

Vantec NexStar HDD Duplikator.

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 6 6102 1017 1230,57

65
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43810 170 162 DVD mechanika-externí

DVD mechanika externí pro notebook 

(ASUS).
30233150-7 Optické diskové jednotky 21 ks 3 9831 3277 3965,17

66
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43811 171 161 Dokovací stanice

HDD dokovací stanice LogiLink USB 2.0 

SATA/IDE QP0007
30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 3 2220 740 895,4

67
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43933 293 39 Operační paměť

Paměť RAM HP 8GB(1x8GB)DDR3-1600 

MHz ECC(A2Z50AA)
30236110-6 Paměť RAM 21 ks 20 45260 2263 2738,23

2 z 12



DNS ICT 11/2014 DNS ICT 11_2014 část II MV-128755-16/VZ-2014

68
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43934 294 38 Grafická karta

NVIDIA Quadro NVS 510 2 GB pro až 4 

monitory s vysokým rozlišením(monito v 

rozlišení 2560x1440).

30237134-7 Grafické akcelerátory 21 ks 5 38015 7603 9199,63

69
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43935 295 37 Hard disk interní SSD

SSD Disk Samsung 840 EVO Series 

Laptop 500GB 7mm(úložiště virtuálních 

strojů)

30234600-4 Flash paměť 21 ks 5 26080 5216 6311,36

70
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43936 296 36 Hard disk externí 3 TB, 64 MB cache 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5 24255 4851 5869,71

71
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43937 297 35 Klávesnice HP USB Keyboard CZ 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 5 370 74 89,54

72
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43938 298 34 Myš Logitech Corded Mouse M500 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 5 2930 586 709,06

73
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Ústeckého kraje
75151537

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 

79

Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 

403 40

Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: 

petr.kucera3@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43940 300 32 síťová karta HP NC112T PCle Gigabit Server Adapter 30237280-5 Síťové příslušenství 21 ks 5 5975 1195 1445,95

74
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Karlovarského kraje
70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06

Barbora Hrušková, tel.: +420950370334, email: 

barbora.hruskova@hzs-kvk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1645 49 215 Čtečka paměťových karet

Interní čtečka paměťových karet s 

rozhraním USB 3.0, hubem USB 2.0, 

portem eSATA, montáž do 3,5“ pozice PC 

skříně, 5 slotů pro paměťové karty

30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
21 ks 1 658 658 796,18

75
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Karlovarského kraje
70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06

Barbora Hrušková, tel.: +420950370334, email: 

barbora.hruskova@hzs-kvk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1639 51 217 Čtečka paměťových karet externí, All in one,  USB 3.0 30233000-1

Archivovací a čtecí 

zařízení
21 ks 2 728 364 440,44

76
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Karlovarského kraje
70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06

Barbora Hrušková, tel.: +420950370334, email: 

barbora.hruskova@hzs-kvk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1624 56 222 Diskové šasi DiskStation DS214+ 30232000-4 Periferní vybavení 21 ks 1 7537 7537 9119,77

77
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Karlovarského kraje
70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06

Barbora Hrušková, tel.: +420950370334, email: 

barbora.hruskova@hzs-kvk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1563 63 229 Hard disk externí

2,5"  500 GB,USB 3.0  (zpětná 

kompatibilta s USB 2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2 2212 1106 1338,26

78
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Karlovarského kraje
70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06

Barbora Hrušková, tel.: +420950370334, email: 

barbora.hruskova@hzs-kvk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1549 69 235 Hard disk interní

3,5", 1 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, 

cash 64MB
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2 2804 1402 1696,42

79
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Karlovarského kraje
70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06

Barbora Hrušková, tel.: +420950370334, email: 

barbora.hruskova@hzs-kvk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1520 79 245

Klávesnice + myš 

bezdrátová (set)

BT,dosah min. 10m, klávesnice CZ, 

indikace stavu baterie, záruka 1 rok
30237400-3

Příslušenství pro vkládání 

dat
21 ks 5 3945 789 954,69

80
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Karlovarského kraje
70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06

Barbora Hrušková, tel.: +420950370334, email: 

barbora.hruskova@hzs-kvk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1500 81 247 Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 5 215 43 52,03

81
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Karlovarského kraje
70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06

Barbora Hrušková, tel.: +420950370334, email: 

barbora.hruskova@hzs-kvk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1391 98 264 redukce Display Port M na DVI F 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 5 730 146 176,66

82
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Karlovarského kraje
70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06

Barbora Hrušková, tel.: +420950370334, email: 

barbora.hruskova@hzs-kvk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1247 112 278 redukce HDMI Kabel HDMI 2m propojovací M/M 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 1 40 40 48,4

83
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Karlovarského kraje
70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06

Barbora Hrušková, tel.: +420950370334, email: 

barbora.hruskova@hzs-kvk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1148 122 288 redukce

HDMI High Speed kabel – napojení 

počítačů na rozšířené pracovní plochy  

HDMI High Speed propojovací kabel 10m

30237000-9
Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 1 188 188 227,48

84
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Karlovarského kraje
70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06

Barbora Hrušková, tel.: +420950370334, email: 

barbora.hruskova@hzs-kvk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
884 126 292 redukce

PremiumCord - konvertor USB 3.0 na IDE 

40/44 pinů a SATA, pro 2,5" i 3,5" 

zařízení, AC adapter

30237000-9
Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 1 713 713 862,73

85
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Karlovarského kraje
70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06

Barbora Hrušková, tel.: +420950370334, email: 

barbora.hruskova@hzs-kvk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43926 286 46 redukce

redukce DVI - HDMI (DVI-D M <-> HDMI 

F)
30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 1 54 54 65,34

86
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Karlovarského kraje
70883611 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06 Závodní 205/70, Karlovy Vary, 360 06

Barbora Hrušková, tel.: +420950370334, email: 

barbora.hruskova@hzs-kvk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43927 287 45 redukce redukce DisplayPort (M) --> HDMI (F) 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 1 166 166 200,86

87
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje
72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 

48

Roman Šimek, tel.: +420974561271, email: 

roman.simek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1678 46 212 Brašna na notebook

brašna na notebook 15,4 - 16'', 

černá,polstrovaný vnitřek, kapsa na 

drobnosti nebo napájecí adaptér, ramenní 

popruh, pásek pro zajištění notebooku, 

kovové přezky a spony, otevírání pouze 

do 1/3 výšky

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21 ks 13 10153 781 945,01

88
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje
72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 

48

Roman Šimek, tel.: +420974561271, email: 

roman.simek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1644 50 216 Čtečka paměťových karet

externí, min. CompactFlash, SDHC, 

miniSDHC, microSDHC, MMC, USB 3.0
30233000-1

Archivovací a čtecí 

zařízení
21 ks 4 940 235 284,35

89
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje
72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 

48

Roman Šimek, tel.: +420974561271, email: 

roman.simek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1565 62 228 Hard disk externí USB 3.0, kapacita 2000 GB 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5 9770 1954 2364,34

90
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje
72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 

48

Roman Šimek, tel.: +420974561271, email: 

roman.simek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1562 64 230 Hard disk externí 2,5", kapacita: 1 TB, USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10 14790 1479 1789,59

91
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje
72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 

48

Roman Šimek, tel.: +420974561271, email: 

roman.simek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1544 71 237 Hard disk interní

3,5" 1TB 64MB cache, Pevný disk SATA 

III, 7200ot
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10 14020 1402 1696,42

92
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje
72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 

48

Roman Šimek, tel.: +420974561271, email: 

roman.simek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1530 75 241 Hard disk interní

3,5" 2TB 64MB cache, Pevný disk SATA 

III
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10 19360 1936 2342,56

93
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje
72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 

48

Roman Šimek, tel.: +420974561271, email: 

roman.simek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1522 78 244 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 20 1480 74 89,54

94
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje
72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 

48

Roman Šimek, tel.: +420974561271, email: 

roman.simek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1497 83 249 Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko, černá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 20 860 43 52,03

95
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje
72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 

48

Roman Šimek, tel.: +420974561271, email: 

roman.simek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1493 86 252 Myš bezdrátová, velikost: běžná stolní 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 5 505 101 122,21

96
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje
72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 

48

Roman Šimek, tel.: +420974561271, email: 

roman.simek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43931 291 41 Kufr na notebook

Na notebook 15,6", prostor na přenosnou 

tiskárnu, bez koleček, pevné 

NEteleskopické madlo

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21 ks 2 1982 991 1199,11

97
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Pardubického kraje
72050250 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice, 530 

48

Roman Šimek, tel.: +420974561271, email: 

roman.simek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43932 292 40 Hard disk interní

3,5" 500 GB 64MB cache, Pevný disk 

SATA III, 7200ot
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5 5925 1185 1433,85

98
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Středočeského kraje
70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 01

Jan Kraydl, tel.: +420950870151, email: 

jan.kraydl@sck.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1629 54 220 Datový přepínač KVM

umožňuje spravovat 2 PC jednou 

klávesnici, myši, monitorem , konzolové 

porty  USB 2x(1 VGA + 2 PS/2 

klávesnice/myš)

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 2 2482 1241 1501,61

99
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Středočeského kraje
70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 01

Jan Kraydl, tel.: +420950870151, email: 

jan.kraydl@sck.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1556 67 233 Hard disk externí

2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10 14790 1479 1789,59

100
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Středočeského kraje
70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 01

Jan Kraydl, tel.: +420950870151, email: 

jan.kraydl@sck.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1542 72 238 Hard disk interní 2,5' 500 GB, SATA III 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10 10710 1071 1295,91

101
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Středočeského kraje
70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 01

Jan Kraydl, tel.: +420950870151, email: 

jan.kraydl@sck.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1520 79 245

Klávesnice + myš 

bezdrátová (set)

BT,dosah min. 10m, klávesnice CZ, 

indikace stavu baterie, záruka 1 rok
30237400-3

Příslušenství pro vkládání 

dat
21 ks 5 3945 789 954,69

102
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Středočeského kraje
70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 01

Jan Kraydl, tel.: +420950870151, email: 

jan.kraydl@sck.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1498 82 248 Myš

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení 

až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko
30237410-6 Počítačová myš 21 ks 20 2400 120 145,2

103
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Středočeského kraje
70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 01

Jan Kraydl, tel.: +420950870151, email: 

jan.kraydl@sck.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1411 93 259 rámeček

výměnný rámeček + HotSwap šuplík pro 

SATA HDD 5,25"
30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 1 782 782 946,22

3 z 12



DNS ICT 11/2014 DNS ICT 11_2014 část II MV-128755-16/VZ-2014

104
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Středočeského kraje
70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 01

Jan Kraydl, tel.: +420950870151, email: 

jan.kraydl@sck.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1165 120 286 redukce

USB 3.0 repeater 5m prodlužovací  se 

zesilovačem
30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 10 4280 428 517,88

105
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Středočeského kraje
70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 01

Jan Kraydl, tel.: +420950870151, email: 

jan.kraydl@sck.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43910 270 62

Kabel prodlužovací VGA, 6 

m

prodlužovací kabel pro VGA s osazenými 

feritovými filtry na obou koncích. Kabel je 

konstruován jako 3x koaxiální a 4 žíly, vše 

stíněné jako celek. Délka kabelu je 6 

metrů. D-SUB (VGA) F, D-SUB (VGA) M

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 5 1385 277 335,17

106
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Středočeského kraje
70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 01

Jan Kraydl, tel.: +420950870151, email: 

jan.kraydl@sck.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43911 271 61

Kabel prodlužovací audio, 5 

m

Prodlužovací audio kabel délky 5 metrů 

vhodný ke sluchátkům nebo jako 

signálový kabel k aktivním 

reproduktorům.  Jack M (3,5 mm), Jack F 

(3,5 mm)

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 5 155 31 37,51

107
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Středočeského kraje
70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 01

Jan Kraydl, tel.: +420950870151, email: 

jan.kraydl@sck.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43912 272 60

Kabel prodlužovací VGA, 10 

m

prodlužovací kabel pro VGA s osazenými 

feritovými filtry na obou koncích. Kabel je 

konstruován jako 3x koaxiální a 4 žíly, vše 

stíněné jako celek. Délka kabelu je 10 

metrů. D-SUB (VGA) F, D-SUB (VGA) M

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 5 955 191 231,11

108
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Středočeského kraje
70885371 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno, 272 01

Jan Kraydl, tel.: +420950870151, email: 

jan.kraydl@sck.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43925 285 47 Napájecí 230V k PC 5m

Napájecí kabel pro počítač nebo monitor - 

standardní přístrojová zástrčka, 230 V, 

třížilový. Délka jeden 5 metrů. Vidlice Typ 

E, PC zdroj M

30237300-2 Doplňky k počítačům 21 ks 3 201 67 81,07

109
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Ústeckého kraje
70886300 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10 Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 10

Michaela Rudolfová, tel.: +420950430272, email: 

michaela.rudolfova@ulk.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1540 73 239 Hard disk interní SSD 2,5", SSD, 120 GB, SATA III 30234600-4 Flash paměť 21 ks 3 4290 1430 1730,3

110
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 

obyvatelstva Lázně Bohdaneč
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Nad Štolou 204, Lázně Bohdaneč, 533 41

Kateřina Straková, tel.: +420950580510, email: 

katerina.strakova@ioolb.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1400 96 262 redukce

Převodník OEM RS 232 (COM) i LPT -> 

USB
30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 3 507 169 204,49

111
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 

obyvatelstva Lázně Bohdaneč
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34 Nad Štolou 204, Lázně Bohdaneč, 533 41

Kateřina Straková, tel.: +420950580510, email: 

katerina.strakova@ioolb.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43812 172 160 Sluchátka s mikrofonem

Sluchátka s mikrofonem, Frekvenční 

rozsah sluchátek: min. 15 Hz - 28 kHz s 

impedancí 50 ohmů, Frekvenční rozsah 

mikrofonu: min. 50 Hz - 16 kHz s 

impedancí  2000 ohmů, Citlivost (dB) 38 

dBV/Pa, 2 x 3,5 mm jack. Doplňující 

požadavky: přesný virtuální prostorový 

zvuk, mikrofon s funkcí potlačení hluku a 

jeho jednoduché vypnutí. Typ: 

supraaurální - otevřená.

30200000-1 Počítače 21 ks 2 11228 5614 6792,94

112
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Iveta Novotná, tel.: +420974261547, email: 

iveta.novotna@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1696 40 206 adapter Bluetooth

Adaptér USB Bluetooth 4.0,maximální 

rozměry 10x20x20 mm
30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 5 1260 252 304,92

113
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Iveta Novotná, tel.: +420974261547, email: 

iveta.novotna@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1687 43 209

BD (Blue Ray) vypalovačka - 

externí

rozhraní USB, podpora BD-R, BD-R DL, 

BD-R TL, BD-RE, BD-RE DL/TL, DVD-R, 

DVD-R DL, DVD-RW, DVD-RAM , 

DVD+R, DVD+R DL, DVD+RW, CD-R , 

CD-RW

30233150-7 Optické diskové jednotky 21 ks 5 11320 2264 2739,44

114
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Iveta Novotná, tel.: +420974261547, email: 

iveta.novotna@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1678 46 212 Brašna na notebook

brašna na notebook 15,4 - 16'', 

černá,polstrovaný vnitřek, kapsa na 

drobnosti nebo napájecí adaptér, ramenní 

popruh, pásek pro zajištění notebooku, 

kovové přezky a spony, otevírání pouze 

do 1/3 výšky

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21 ks 5 3905 781 945,01

115
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Iveta Novotná, tel.: +420974261547, email: 

iveta.novotna@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1637 52 218 Čtečka paměťových karet

externí čtečka paměťových karet s 

podporou 25 typů, inovativní pop-up 

design pro ochranu slotů, umožňuje 

souběžné stahování z různých slotů a 

přenos souborů z karty na kartu, port USB 

3.0.

30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
21 ks 10 7060 706 854,26

116
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Iveta Novotná, tel.: +420974261547, email: 

iveta.novotna@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1629 54 220 Datový přepínač KVM

umožňuje spravovat 2 PC jednou 

klávesnici, myši, monitorem , konzolové 

porty  USB 2x(1 VGA + 2 PS/2 

klávesnice/myš)

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 5 6205 1241 1501,61

117
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Iveta Novotná, tel.: +420974261547, email: 

iveta.novotna@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1626 55 221 Datový přepínač KVM

USB 2.0 přepínač periferií 2:1 2PC-

1tiskárna
30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 5 515 103 124,63

118
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Iveta Novotná, tel.: +420974261547, email: 

iveta.novotna@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1611 59 225 DVD vypalovačka - extení

Externí CD/DVD vypalovačka rozhraní 

USB 3.0 (zpětná kompatibita s USB 2.0)
30233150-7 Optické diskové jednotky 21 ks 5 3225 645 780,45

119
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Iveta Novotná, tel.: +420974261547, email: 

iveta.novotna@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1554 68 234 Hard disk externí

3,5",3TB, USB3.0 , včetně pouzdra pro 

disk
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 30 84570 2819 3410,99

120
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Iveta Novotná, tel.: +420974261547, email: 

iveta.novotna@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1549 69 235 Hard disk interní

3,5", 1 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, 

cash 64MB
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 30 42060 1402 1696,42

121
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Iveta Novotná, tel.: +420974261547, email: 

iveta.novotna@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1435 91 257 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 50 2800 56 67,76

122
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Iveta Novotná, tel.: +420974261547, email: 

iveta.novotna@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1379 104 270 Repro k PC aktivní

Reproduktory min.  2x2W RMS , 

Ovládání hlasitosti, Konektor pro 

sluchátka,On/Off vypínač, Napájení z el. 

Zásuvky

32342000-2 Reproduktory 21 ks 10 2010 201 243,21

123
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Iveta Novotná, tel.: +420974261547, email: 

iveta.novotna@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1173 119 285 Hard disk interní

Pevný disk SATA III   HDD 3000GB, 

64MB cache, 7200 ot/min., 3,5"   dále je 

požadováno:  pokud jde o záruční opravy 

u zařízení v rámci požadavku u nichž je 

součástí záznamové zařízení pro 

ukládání dat (např. HDD), tak aby při 

záručních opravách bylo počítáno s tím, 

že veškerá tato technika z 

bezpečnostních důvodů nemůže být 

dávána k servisu s těmito záznamovými 

zařízeními a tyto musejí být předem 

demontovány a nebo případně v případě 

funkčnosti opakovaně přepsány 

prázdnými sektory.

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20 49600 2480 3000,8

124
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Iveta Novotná, tel.: +420974261547, email: 

iveta.novotna@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43815 175 157

Počítačová myš bezdrátová 

USB
30237410-6 Počítačová myš 21 ks 20 2020 101 122,21

125
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Iveta Novotná, tel.: +420974261547, email: 

iveta.novotna@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43817 177 155 Hard disk externí

2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 30 71040 2368 2865,28

126
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Iveta Novotná, tel.: +420974261547, email: 

iveta.novotna@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43861 221 111 Brašna na notebook 17"

Brašna bude využívána k přenášení NB a 

dalšího příslušenství.
30237270-2

Pouzdra na přenosné 

počítače
21 ks 10 2410 241 291,61

127
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Iveta Novotná, tel.: +420974261547, email: 

iveta.novotna@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43865 225 107 Dokovací stanice

Lenovo Thinkpad kompatibilní s 

notebookem Lenovo T540p
30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 2 7862 3931 4756,51

128
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie kraje Vysočina
72052147 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24 Vrchlického 2627/46, Jihlava, 587 24

Iveta Novotná, tel.: +420974261547, email: 

iveta.novotna@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43881 241 91 Hard disk externí

2.5", 2TB, USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20 47360 2368 2865,28

4 z 12



DNS ICT 11/2014 DNS ICT 11_2014 část II MV-128755-16/VZ-2014

129 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 4, Chodov, 148 01 Kloknerova 26, Praha 4, Chodov, 148 01
Jozef Grunta, tel.: +420724122914, email: 

jozef.grunta@grh.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43853 213 119 Brašna na notebook do 15.6"

Řada Professional si zakládá na podání 

funkcionality ve stylu ThinkPad. 

Především nabízí oddělený polstrovaný 

prostor pro tablet a notebook, přidané 

kapsy i prostor pro tiskoviny. Zkrátka má 

dostatek prostoru pro uspořádání nutných 

potřeb a příslušenství, jako je napájecí 

adaptér či pracovní dokument. I přes 

svou funkčnost je brašna velmi decentní, 

takže se hodí i k obleku. Neutrální černou 

barvu doplňují stylové červené prvky. Na 

delší cesty se hodí zadní popruhy pro 

spojení s větším zavazadlem.

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21 ks 20 34740 1737 2101,77

130 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 4, Chodov, 148 01 Kloknerova 26, Praha 4, Chodov, 148 01
Jozef Grunta, tel.: +420724122914, email: 

jozef.grunta@grh.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43854 214 118 kabel HDMI  2m

Kabel - zlacené konektory, High Speed, 

stíněný, podpora ethernet a 3D, Špičkový 

propojovací HDMI kabel s podporou 

obrazového standardu HDMI v1.4, který 

nabídne neuvěřitelně detailní obraz ve 

vysokém rozlišení až 4096 x 2160 bodů a 

se zpětným kanálem dovolující přenášet 

audio signál z televize do domácího kina. 

Kromě tohoto audia poskytne i přenos 

síťové komunikace mezi zařízeními. 

Kabel je schopen přenášet signál pro 3D 

video, ale i nižší obrazové rozlišení. Kabel 

je kvalitně stínění dokonce třemi vrstvami, 

s pozlacenými konektory a podporuje i 

digitální ochranu obsahu HDCP.

30237000-9
Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 20 11300 565 683,65

131 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 4, Chodov, 148 01 Kloknerova 26, Praha 4, Chodov, 148 01
Jozef Grunta, tel.: +420724122914, email: 

jozef.grunta@grh.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43855 215 117

redukce pro klávesnici z 

USB na PS-2

Adaptér - aktivní redukce z USB2.0 na 2x 

PS/2 porty, k připojení klávesnic, myší, 

čteček čárových kódů

30237000-9
Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 10 740 74 89,54

132 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 4, Chodov, 148 01 Kloknerova 26, Praha 4, Chodov, 148 01
Jozef Grunta, tel.: +420724122914, email: 

jozef.grunta@grh.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43856 216 116 paměť  SODIMM   4GB

operační paměť SODIMM  4GB pro NB  

Lenovo    SL 410
30236100-3 Rozšíření paměti 21 ks 10 10930 1093 1322,53

133 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 4, Chodov, 148 01 Kloknerova 26, Praha 4, Chodov, 148 01
Jozef Grunta, tel.: +420724122914, email: 

jozef.grunta@grh.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43857 217 115 pouzdro na tablet 10,1"

Pouzdro na tablet Samsung Galaxy Tab 4 

10.1, polohovací
30237270-2

Pouzdra na přenosné 

počítače
21 ks 6 4836 806 975,26

134
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Olomouckého kraje
70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00

Pavel Martínek, tel.: +420950770283, email: 

pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1678 46 212 Brašna na notebook

brašna na notebook 15,4 - 16'', 

černá,polstrovaný vnitřek, kapsa na 

drobnosti nebo napájecí adaptér, ramenní 

popruh, pásek pro zajištění notebooku, 

kovové přezky a spony, otevírání pouze 

do 1/3 výšky

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21 ks 5 3905 781 945,01

135
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Olomouckého kraje
70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00

Pavel Martínek, tel.: +420950770283, email: 

pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43928 288 44 operační paměť

Operační paměť RAM HP PN: 726718-

B21
30236110-6 Paměť RAM 21 ks 9 39798 4422 5350,62

136
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Olomouckého kraje
70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00

Pavel Martínek, tel.: +420950770283, email: 

pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43929 289 43 Hard disk interní Hard disk interní 	HP PN: 484429-002 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1 4356 4356 5270,76

137
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Olomouckého kraje
70885940 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00 Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00

Pavel Martínek, tel.: +420950770283, email: 

pavel.martinek@hzsol.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43930 290 42 Hard disk interní

Hard disk interní EMC PN:005049273 

včetně rámečku
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5 57560 11512 13929,52

138
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481 Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00

Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 

00

Lucie Komendová, tel.: +420974861493, email: 

lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43915 275 57 Základní deska

MB Skt.1150, chipset B85, PCI-E16x, 

USB3, GLAN (ASROCK B85 Killer)
30200000-1 Počítače 21 ks 15 28935 1929 2334,09

139
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481 Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00

Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 

00

Lucie Komendová, tel.: +420974861493, email: 

lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43916 276 56 Procesor Intel Xeon E3-1220 v3 30200000-1 Počítače 21 ks 5 23835 4767 5768,07

140
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481 Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00

Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 

00

Lucie Komendová, tel.: +420974861493, email: 

lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43917 277 55 Základní deska

Intel Skt.1150, GLAN, PCI-e16x, USB3, 

SATA3, chipset B85 (GIGABYTE B85M-

D3H)

30200000-1 Počítače 21 ks 20 27920 1396 1689,16

141
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481 Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00

Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 

00

Lucie Komendová, tel.: +420974861493, email: 

lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43918 278 54 Procesor Intel Core i3 - 4150 30200000-1 Počítače 21 ks 15 39885 2659 3217,39

142
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481 Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00

Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 

00

Lucie Komendová, tel.: +420974861493, email: 

lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43919 279 53 Procesor Intel Core i5 - 4460 30200000-1 Počítače 21 ks 15 62925 4195 5075,95

143
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481 Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00

Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 

00

Lucie Komendová, tel.: +420974861493, email: 

lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43920 280 52 DVD vypalovačka DVD-RW LG GH24NS 30200000-1 Počítače 21 ks 20 5780 289 349,69

144
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481 Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00

Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 

00

Lucie Komendová, tel.: +420974861493, email: 

lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43921 281 51 Redukce USB - RS232 (AXAGO ADS-50) 30200000-1 Počítače 21 ks 20 3380 169 204,49

145
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481 Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00

Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 

00

Lucie Komendová, tel.: +420974861493, email: 

lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43922 282 50 Řadič

PCI-E 1x Firewire 1394a (AXAGO PCEF-

X1)
30200000-1 Počítače 21 ks 5 1365 273 330,33

146
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481 Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00

Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 

00

Lucie Komendová, tel.: +420974861493, email: 

lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43923 283 49 Kabel propojovací

DisplayPort kabel propojovací (!!!!! 

PROPOJOVACÍ MEZI MONITOR A 

GRAFICKOU KARTU !!!!!) stíněný 2m

30200000-1 Počítače 21 ks 20 2580 129 156,09

147
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje
75151481 Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 00

Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav, 156 

00

Lucie Komendová, tel.: +420974861493, email: 

lucie.komendova@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43924 284 48 Redukce

Redukce z USB na LPT DB25F (AXAGO 

ADP-25)
30200000-1 Počítače 21 ks 15 2685 179 216,59

148
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 

středisko Frýdek-Místek
00007064 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 738 01 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 73801

Sylva Kolaříková, tel.: +420950724347, email: 

sylva.kolarikova@svzfm.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1394 97 263 redukce

kabel HQ VGA propojovací, stíněný s 

ferity, 5m
30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 1 111 111 134,31

149
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 

středisko Frýdek-Místek
00007064 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 738 01 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 73801

Sylva Kolaříková, tel.: +420950724347, email: 

sylva.kolarikova@svzfm.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43821 181 151 redukce mini HDMI na HDMI redukce mini HDMI na HDMI 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 2 122 61 73,81

150
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 

středisko Frýdek-Místek
00007064 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 738 01 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 73801

Sylva Kolaříková, tel.: +420950724347, email: 

sylva.kolarikova@svzfm.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43824 184 148 redukce USB-HDMI / DVI / VGA 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 2 1560 780 943,8

151
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 

středisko Frýdek-Místek
00007064 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 738 01 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 73801

Sylva Kolaříková, tel.: +420950724347, email: 

sylva.kolarikova@svzfm.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43825 185 147 redukce DVI - HDMI (obousměrná) 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 2 108 54 65,34

152
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 

středisko Frýdek-Místek
00007064 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 738 01 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 73801

Sylva Kolaříková, tel.: +420950724347, email: 

sylva.kolarikova@svzfm.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43826 186 146 redukce VGA - HDMI 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 2 332 166 200,86

153
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 

středisko Frýdek-Místek
00007064 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 738 01 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 73801

Sylva Kolaříková, tel.: +420950724347, email: 

sylva.kolarikova@svzfm.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43827 187 145 KABEL PROPOJOVACÍ VGA 10 m 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 2 376 188 227,48

154
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 

středisko Frýdek-Místek
00007064 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 738 01 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 73801

Sylva Kolaříková, tel.: +420950724347, email: 

sylva.kolarikova@svzfm.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43828 188 144 KABEL PROPOJOVACÍ HDMI 10 m 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 1 188 188 227,48

155
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 

středisko Frýdek-Místek
00007064 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 738 01 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 73801

Sylva Kolaříková, tel.: +420950724347, email: 

sylva.kolarikova@svzfm.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43829 189 143 redukce VGA to S-Video / Composite 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 5 435 87 105,27

156
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 

středisko Frýdek-Místek
00007064 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 738 01 Pavlíkova 1479, Frýdek-Místek, 73801

Sylva Kolaříková, tel.: +420950724347, email: 

sylva.kolarikova@svzfm.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43831 191 141 rozbočovač VGA rozbočovač na 1 PC 4 monitory 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 1 1679 1679 2031,59

157
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihočeského kraje
75151511

Lannova tř. 193/26, České Budějovice, 370 

74
Lannova tř. 2, České Budějovice, 370 01

Ladislav Tušl, tel.: +420974221271, email: 

ladislav.tusl@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1562 64 230 Hard disk externí 2,5", kapacita: 1 TB, USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10 14790 1479 1789,59

158
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihočeského kraje
75151511

Lannova tř. 193/26, České Budějovice, 370 

74
Lannova tř. 2, České Budějovice, 370 01

Ladislav Tušl, tel.: +420974221271, email: 

ladislav.tusl@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1530 75 241 Hard disk interní

3,5" 2TB 64MB cache, Pevný disk SATA 

III
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20 38720 1936 2342,56

159
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihočeského kraje
75151511

Lannova tř. 193/26, České Budějovice, 370 

74
Lannova tř. 2, České Budějovice, 370 01

Ladislav Tušl, tel.: +420974221271, email: 

ladislav.tusl@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1463 90 256 Operační paměť DDR3, 2GB, 1600 MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 25 11375 455 550,55

5 z 12



DNS ICT 11/2014 DNS ICT 11_2014 část II MV-128755-16/VZ-2014

160
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihočeského kraje
75151511

Lannova tř. 193/26, České Budějovice, 370 

74
Lannova tř. 2, České Budějovice, 370 01

Ladislav Tušl, tel.: +420974221271, email: 

ladislav.tusl@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1243 113 279 Klávesnice

Klávesnice bezdrátová CZ, integrovaný 

touchpad min.3,5", USB přijímač
30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 4 3124 781 945,01

161
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihočeského kraje
75151511

Lannova tř. 193/26, České Budějovice, 370 

74
Lannova tř. 2, České Budějovice, 370 01

Ladislav Tušl, tel.: +420974221271, email: 

ladislav.tusl@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43807 167 165

BD (Blue Ray) mechanika - 

externí

Blu-Ray externí vypalovačka USB 3.0, 

CD, DVD, BD
30233150-7 Optické diskové jednotky 21 ks 1 3037 3037 3674,77

162
Česká republika - Zemský archiv v 

Opavě
70979057 Sněmovní 1, Opava, 746 22 Sněmovní 15, Opava, 746 01

Monika Němcová, tel.: +420553607252, email: 

m.nemcova@zao.archives.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1497 83 249 Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko, černá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 2 86 43 52,03

163
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 

04

Pražská 2666/52b, České Budějovice, 

370 04

Milan Hořava, tel.: +420950230175, email: 

milan.horava@jck.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1648 48 214 Čtečka paměťových karet

externí, min. CompactFlash, SDHC, 

miniSDHC, microSDHC, MMC, xD, xDM , 

xDH , MS PRO, MS PRO DUO

30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
21 ks 1 235 235 284,35

164
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 

04

Pražská 2666/52b, České Budějovice, 

370 04

Milan Hořava, tel.: +420950230175, email: 

milan.horava@jck.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1533 74 240 Hard disk interní SSD 2,5" SSD 128GB 30234600-4 Flash paměť 21 ks 1 1426 1426 1725,46

165
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 

04

Pražská 2666/52b, České Budějovice, 

370 04

Milan Hořava, tel.: +420950230175, email: 

milan.horava@jck.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1387 100 266 redukce Display Port M na DVI F s kabelem 10 cm 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 5 995 199 240,79

166
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 

04

Pražská 2666/52b, České Budějovice, 

370 04

Milan Hořava, tel.: +420950230175, email: 

milan.horava@jck.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1386 101 267 redukce

USB 2.0 -> RS-232, s chipsetem FTDI 

FT232RL, provedení s kabelem
30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 1 169 169 204,49

167
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 

04

Pražská 2666/52b, České Budějovice, 

370 04

Milan Hořava, tel.: +420950230175, email: 

milan.horava@jck.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1380 103 269 Repro k PC aktivní

Reproduktory 2.1, celkový výkon 40W 

RMS, frekvenční rozsah 35Hz až 20kHz, 

výstup na sluchátka

32342000-2 Reproduktory 21 ks 1 1572 1572 1902,12

168
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 

04

Pražská 2666/52b, České Budějovice, 

370 04

Milan Hořava, tel.: +420950230175, email: 

milan.horava@jck.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1241 114 280 Repro k PC aktivní

Reproduktory 2.1, celkový výkon 45W 

RMS, frekvenční rozsah 50Hz až 20kHz, 

výstup na sluchátka

32342000-2 Reproduktory 21 ks 1 1008 1008 1219,68

169
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje
70882835

Pražská 2666/52b, České Budějovice, 370 

04

Pražská 2666/52b, České Budějovice, 

370 04

Milan Hořava, tel.: +420950230175, email: 

milan.horava@jck.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1233 115 281 Hard disk interní pevný disk 2TB SATA3 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1 1936 1936 2342,56

170
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Zlínského kraje
72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 J.A. Bati 3218, Zlín, 760 01

Lubomír Macharáček, tel.: +420974661287, email: 

lubomir.macharacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1679 45 211

Brašnu na notebook o 

velikost 17,3 "

Brašna na notebook 15.6", polstrované 

oddělení na NB, přední kapsa na 

příslušenství, oddělení na dokumenty na 

zip, ramenní popruh

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21 ks 5 1810 362 438,02

171
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Zlínského kraje
72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 J.A. Bati 3218, Zlín, 760 01

Lubomír Macharáček, tel.: +420974661287, email: 

lubomir.macharacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1616 58 224 DVD mechanika - interní

5,25", DVD±R +R DL /±RW /RAM /CD-R 

/SATA, černá, kompatibilní s W7, W8
30233150-7 Optické diskové jednotky 21 ks 5 1445 289 349,69

172
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Zlínského kraje
72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 J.A. Bati 3218, Zlín, 760 01

Lubomír Macharáček, tel.: +420974661287, email: 

lubomir.macharacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1562 64 230 Hard disk externí 2,5", kapacita: 1 TB, USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 3 4437 1479 1789,59

173
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Zlínského kraje
72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01 J.A. Bati 3218, Zlín, 760 01

Lubomír Macharáček, tel.: +420974661287, email: 

lubomir.macharacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43858 218 114

Bezdrátová klávesnice + 

myš (set)

Rozhraní USB (miniaturní vysílač). Dosah 

až 10m. Česká lokalizace, CZ popisky. 

Nízkoprofilové provedení.

30237400-3
Příslušenství pro vkládání 

dat
21 ks 10 2950 295 356,95

174
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Plzeňského kraje
75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Nádražní 2, Plzeň, 306 28

Miroslava Němečková, tel.: +420974321281, email: 

miroslava.nemeckova@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1622 57 223 Dokovací stanice

2x 2.5/3.5 SATA disky, klonování (bez 

PC), napájecí zdroj, USB 3.0
30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 2 1896 948 1147,08

175
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Plzeňského kraje
75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Nádražní 2, Plzeň, 306 28

Miroslava Němečková, tel.: +420974321281, email: 

miroslava.nemeckova@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43819 179 153 Datový přepínač KVM

KVM elektronický přepínač pro 2 PC 

(propojení 1x VGA + 1x kláv.+ 1x myš + 

2x USB periferie), mini

např. ATEN CS-62US

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 10 5960 596 721,16

176
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Plzeňského kraje
75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Nádražní 2, Plzeň, 306 28

Miroslava Němečková, tel.: +420974321281, email: 

miroslava.nemeckova@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43835 195 137 Operační paměť

RAM DDR3 4GB PC12800 1600MHZ 

CL11
30236110-6 Paměť RAM 21 ks 20 16420 821 993,41

177
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Plzeňského kraje
75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Nádražní 2, Plzeň, 306 28

Miroslava Němečková, tel.: +420974321281, email: 

miroslava.nemeckova@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43837 197 135 Operační paměť

RAM DDR3 2GB PC12800 1600MHZ 

CL11
30236110-6 Paměť RAM 21 ks 20 9100 455 550,55

178
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Plzeňského kraje
75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Nádražní 2, Plzeň, 306 28

Miroslava Němečková, tel.: +420974321281, email: 

miroslava.nemeckova@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43838 198 134 Myš

Myš přenosná optická, 1000dpi, 3 tlačítka, 

kolečko,USB, černá,k notebooku
30237410-6 Počítačová myš 21 ks 30 2100 70 84,7

179
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Plzeňského kraje
75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Nádražní 2, Plzeň, 306 28

Miroslava Němečková, tel.: +420974321281, email: 

miroslava.nemeckova@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43840 200 132 Myš

Myš optická, 1000dpi, 2 tlačítka, kolečko, 

konektor USB, redukce PS/2,černá
30237410-6 Počítačová myš 21 ks 50 3700 74 89,54

180
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Plzeňského kraje
75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Nádražní 2, Plzeň, 306 28

Miroslava Němečková, tel.: +420974321281, email: 

miroslava.nemeckova@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43846 206 126 Hard disk interní

Interní disky 3,5", rozhraní SATA III 

6Gb/s, kapacita 4TB, 64MB cache, 

IntelliPower, vhodné pro NAS (24/7)

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 3 11784 3928 4752,88

181
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Plzeňského kraje
75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28 Nádražní 2, Plzeň, 306 28

Miroslava Němečková, tel.: +420974321281, email: 

miroslava.nemeckova@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43914 274 58 Operační paměť

RAM DDR2 2GB 240pin PC6400 

800MHZ CL6
30236110-6 Paměť RAM 21 ks 50 29600 592 716,32

182
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Moravskoslezského kraje
75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99

René Sechra, tel.: +420974722207, email: 

rene.sechra@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1686 44 210

BD (Blue Ray) vypalovačka - 

externí

Blue Ray zapisovací mechanika, s 

rozhraním USB 3 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0)

30233150-7 Optické diskové jednotky 21 ks 2 6074 3037 3674,77

183
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Moravskoslezského kraje
75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99

René Sechra, tel.: +420974722207, email: 

rene.sechra@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1549 69 235 Hard disk interní

3,5", 1 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, 

cash 64MB
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 8 11216 1402 1696,42

184
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Moravskoslezského kraje
75151502 30. dubna 24, Ostrava, 728 99 30. dubna 24, Ostrava, 728 99

René Sechra, tel.: +420974722207, email: 

rene.sechra@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1500 81 247 Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 50 2150 43 52,03

185
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1670 47 213 Brašna na notebook

Brašna na notebook 16“, vnější rozměr 

47x35x17cm, vnitřní rozměr 38x27x4cm, 

Polyester, organizér, ramenní popruh, 

navlékací systém na madlo většího 

zavazadla

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21 ks 5 21820 4364 5280,44

186
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1572 61 227 Grafická karta

1GB DDR3 (1066MHz), Frekvence jádra 

520MHz, PCIe x16, 64bit, DVI, HDMI, 

Low Profile, Pasivní chlazení

30237134-7 Grafické akcelerátory 21 ks 2 1452 726 878,46

187
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1562 64 230 Hard disk externí 2,5", kapacita: 1 TB, USB 3.0 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 15 22185 1479 1789,59

188
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1523 77 243 Klávesnice

Bezdrátová klávesnice pro iPAD AIR 

CZ/SK, BT, černá, podsvětlená 7 barev, 

Cover Backlit

30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 1 2406 2406 2911,26

189
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1500 81 247 Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 100 4300 43 52,03

190
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1422 92 258 procesor Intel Core i5-4570S 30213400-9

Centrální řídící jednotky 

pro osobní počítače
21 ks 2 8774 4387 5308,27

191
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1308 107 273 Sluchátka k PC

Parametry a specifikace: Kmitočtový 

rozsah: 30 - 20.000 Hz, Zkreslení: pod 0,3 

% , citlivost 97 dB SPL (1 mW), 

impedance 32 ohm, sluchátek uzavřená, 

s obroučkou přes hlavu. konektor 3,5 

Jack, redukce 6,3 Jack

32342200-4 Sluchátka 21 ks 40 23640 591 715,11

192
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1262 110 276 Základní deska PC

Základní deska Intel Z87, DDR3 2800, 3x 

PCIe x16, SATA III RAID, USB 3.0, 

GLAN, WiFi Dualband, Bluetooth 4.0, 8ch 

audio, HDMI, DVI, DisplayPort, sc1150, 

ATX, např. Asus Z87-PRO

30237140-2 Základní desky 21 ks 2 8320 4160 5033,6

193
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1251 111 277 Zvuková karta externí, USB 30237136-1 Zvukové karty 21 ks 2 126 63 76,23

194
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1198 118 284 Operační paměť 4GB (2x2GB) ,PC3-12800, DDR3 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 8 7264 908 1098,68

195
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43784 144 188

USB 2.0 repeater 10m 

prodlužovací kabel
30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 2 714 357 431,97

196
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43785 145 187 Blu-ray mechanika - interní SATA, min. BD-R 16x 30233152-1

Zařízení pro 

čtení/vypalování DVD
21 ks 2 2466 1233 1491,93

197
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43786 146 186 Hard disk SSD - interní

disk 2,5" 128GB  SATAIII, TRIM, čtení 

560MB/s a zápis 535MB/s
30234600-4 Flash paměť 21 ks 6 13440 2240 2710,4

198
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43787 147 185 Operační paměť KIT, 1GB, DDR 400MHz (2x512MB) 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 4 2160 540 653,4

199
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43788 148 184 Propojovací kabel DVI-D 3m 30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 4 440 110 133,1

200
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43789 149 183 Myš optická USB, min. 1000dpi, 2 tlačítková, kolečko 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 50 2250 45 54,45

6 z 12



DNS ICT 11/2014 DNS ICT 11_2014 část II MV-128755-16/VZ-2014

201
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43790 150 182 Myš optická

Myš bezdrátová, optická, 2 tlačítka, 

kolečko, životnost baterií až 1 rok, USB 

nano přijímač, myš podporuje technologii 

Unifying, 1xAA

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 6 1530 255 308,55

202
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43791 151 181 Grafická karta

1GB DDR3 (1600MHz),  (810MHz), PCIe 

x16, 128bit, 2xDVI, miniHDMI
30237134-7 Grafické akcelerátory 21 ks 4 7584 1896 2294,16

203
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43792 152 180 Datový přepínač KVM

KVM elektronický přepínač pro 2 PC 

(propojení 1x VGA + 1x kláv.+ 1x myš + 

2x USB periferie), mini

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 5 6205 1241 1501,61

204
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43793 153 179 Hard disk externí

Externí disk 2.5", USB 3.0 (zpětně 

kompatibilní s USB 2.0), kovový povrch
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 3 4545 1515 1833,15

205
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43794 154 178 Adaptér z USB 2.0

DVI/HDMI/VGA FullHD, připojení 

monitoru přes USB
30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 2 1580 790 955,9

206
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43795 155 177 Hard disk interní SATAIII, 3,5", 1TB 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 150 186300 1242 1502,82

207
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43796 156 176 Hard disk interní SATAIII, 3,5", 2TB 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 150 290400 1936 2342,56

208
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43797 157 175 Hard disk interní SATAIII, 3,5", 3TB 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 100 245600 2456 2971,76

209
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43798 158 174 Hard disk interní SATAIII, 3,5", 4TB 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 100 353700 3537 4279,77

210
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43799 159 173 Hard disk interní SATAIII, 3,5", 6TB 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 50 291350 5827 7050,67

211
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43800 160 172 Datový přepínač KVM

KVM elektronický přepínač pro 2 PC 

(propojení 1x VGA + 1x kláv.+ 1x myš + 

repro), mini

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 1 678 678 820,38

212
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43801 161 171 Stolní držák monitorů

Stolní držák stříbrný, stolní rameno, pro 

2x 24" LCD, polohovatelný, max. 18,1kg, 

Podporované standardy VESA:75 x 75 

mm,100 x 100 mm, Doporučená 

úhlopříčka LCD:až 24", 

Polohování:Rotace kolem osy: 60°

Rotace vlevo/vpravo: 360°, Naklonění: 

85°, Výškové nastavení: 13 cm

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 2 11138 5569 6738,49

213
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43802 162 170 Operační paměť 8GB, DDR3, 1600MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 2 3284 1642 1986,82

214
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43803 163 169 Webová kamera

HD 720p (1280x720), až 30 snímků za 

sekundu (HD), 3.7 Mpx fotoaparát, 

integrovaný mikrofon, USB 2.0

30237240-3 Webová kamera 21 ks 2 582 291 352,11

215
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43804 164 168 Sluchátka s mikrofonem

Sluchátka uzavřená s mikrofonem s 

ovladačem hlasitosti, kabel 3m, 2x 

3.5mm jack

30237000-9
Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 2 266 133 160,93

216
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43805 165 167 Operační paměť DDR2, 2 GB, 800MHz 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 18 10656 592 716,32

217
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43806 166 166

Klávesnice + myš 

bezdrátová (set)

Set klávesnice a myši bezdrátový, 

multimediální klávesnice a optická myš, 

životnost baterií v klávesnici až 2 roky, v 

myši až 1 rok, Unifying USB nano 

přijímač

30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 6 4734 789 954,69

218
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43808 168 164 Stylus

Stylus pro iPad, kompatibilní se všemi 

tablety používajícími kapacitní dotykovou 

technologii, tyrkysový

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 1 625 625 756,25

219
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43913 273 59 Kabel VGA

HQ VGA propojovací, stíněný s ferity, 

20m,  D-SUB (VGA) M
30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 1 769 769 930,49

220
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43943 303 29 Externí box 3,5"

Externí box pro 3.5" SATA disky, USB 

3.0, hliníkový černý, napájecí adaptér 

12V/2A, stojánek, Porty: 1x SATA, 

Formát: 3,5" HDD, Kompatibilní s USB 

3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0., 

Podpora přenosových rychlostí 12 / 480 / 

5000 Mbit/s (full / high / super speed).

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 1 400 400 484

221
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43968 328 4 Klávesnice

Klávesnice LED podsvícená, 3 barvy 

podsvícení, regulace intenzity osvětlení, 

14 multimediálních kláves, kabel 1.5m, 

CZ, USB

30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 5 2290 458 554,18

222
Správa logistického zabezpečení 

Policejního prezídia ČR
00007064 Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034

Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 

15600

Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: 

martin.prochazka2@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43971 331 1 Myš laserová

Myš drátová, laserová, 5700dpi, 9 tlačítek 

+ kolečko, závaží pro vyvážení 4.5g x 6, 

ovládací program Scorpion , RGB 

podsvícení, kabel 1.8m, USB 2.0

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 5 3550 710 859,1

223
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1692 41 207 Batoh na notebook

Batoh na notebook 15,6 - 17", polstrované 

oddělení na NB, oddíl na dokumenty, 

oddíl na příslušenství a osobní věci, min. 

jedna zvnějšku přístupná kapsa na 

drobnosti, prodyšné zádové polstrování

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21 ks 1 474 474 573,54

224
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1645 49 215 Čtečka paměťových karet

Interní čtečka paměťových karet s 

rozhraním USB 3.0, hubem USB 2.0, 

portem eSATA, montáž do 3,5“ pozice PC 

skříně, 5 slotů pro paměťové karty

30233000-1
Archivovací a čtecí 

zařízení
21 ks 5 3290 658 796,18

225
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1563 63 229 Hard disk externí

2,5"  500 GB,USB 3.0  (zpětná 

kompatibilta s USB 2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20 22120 1106 1338,26

226
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1556 67 233 Hard disk externí

2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 30 44370 1479 1789,59

227
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1406 94 260 redukce USB 2.0 - SATA, IDE 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 10 2950 295 356,95

228
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1401 95 261 redukce USB 3.0 prodlužovací  kabel 1,5m 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 15 930 62 75,02

229
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43882 242 90 Mechanika BR

Mechanika BR -  čtení  BR 12,  čtení CD 

48, čtení DVD 16, SATA 1,5Gb/s, zápis 

BD 16, zápis CD 48, zápis DVD 16, Např. 

ASUS BW-16D1HT- černá

30200000-1 Počítače 21 ks 1 1660 1660 2008,6

230
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43886 246 86 Hard disk externí

Externí HDD 2,5" 1.5TB USB 3.0 (zpětně 

kompatibilní s USB 2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20 42020 2101 2542,21

231
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43887 247 85 Hard disk externí

Externí HDD 2,5" 2 TB USB 3.0 (zpětně 

kompatibilní s USB 2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20 47360 2368 2865,28

232
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43888 248 84 Karta pro síťové rozhraní

Interní karta PCI 10/100/1000, RJ45, 

IEEE 802.3, 802.3u, 802.3ab, 802.3x, 

802.1q, 802.1p,  TCP/IP chipset Realtek. 

Např. TP-LINK TG-3269.

30237135-4 Karty pro síťová rozhraní 21 ks 5 705 141 170,61

233
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43889 249 83 Operační paměť

RAM  16 GB KIT (2x8GB) DMS certified 

memory 204 pin DDR3-1600 PC3-12800 

CL11, 1.5V  SODIMM

30236110-6 Paměť RAM 21 ks 1 3284 3284 3973,64

7 z 12



DNS ICT 11/2014 DNS ICT 11_2014 část II MV-128755-16/VZ-2014

234
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43890 250 82 Operační paměť

RAM DDR2 4GB KIT (2x2GB) 800MHz 

CL6
30236110-6 Paměť RAM 21 ks 20 26560 1328 1606,88

235
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43891 251 81 Redukce

Redukce USB / RS232 PremiumCord 

USB 2.0 s propojovacím kabelem
30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 20 3100 155 187,55

236
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43892 252 80 Hard disk interní SSD

Interní SSD 2,5", 256GB, SATAIII, 

500MB/s zápis, 500MB/s čtení
30234600-4 Flash paměť 21 ks 10 25320 2532 3063,72

237
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43893 253 79 Základní deska PC

Základní deska Gigabyte GA-B75M-D3H, 

formát uATX, chipset Intel B75, socket 

1155, Ivy Bridge, 2xPCI-e x16, 2xPCI, 

SATA 6GB/s, 5xSATA, 3GB/s, 1xGLAN, 

2xUSB 3.0, 2xUSB 2.0, DVI, HDMI, 

4xDDR3, integr.graf. a zvuk.

30237140-2 Základní desky 21 ks 10 15100 1510 1827,1

238
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43894 254 78 Procesor Procesor Intel Pentium G2130 30213400-9

Centrální řídící jednotky 

pro osobní počítače
21 ks 10 14480 1448 1752,08

239
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43895 255 77

Pouzdro přenosné na 

tiskárnu

Brašna na mobilní tiskárnu, notebook 

15,6" a spisový materiál, polstrované 

oddělení na notebook, zapínání na zip, 

popruh přes rameno, Např. DICOTA BSN 

2006/213

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21 ks 7 6937 991 1199,11

240
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43896 256 76 Hard disk interní 3,5"

Interní HDD 3,5", SATAIII 6Gb/s, 4TB, 

64MB cache, 5400 ot/min, vhodné pro 

NAS (24/7) WD RED

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10 39280 3928 4752,88

241
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43897 257 75 Hard disk interní 3,5"

Interní HDD 3,5", SATAIII 6Gb/s, 3TB, 

64MB cache, 5400 ot/min, vhodné pro 

NAS (24/7) WD RED

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 50 137800 2756 3334,76

242
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43898 258 74 Hard disk interní 3,5"

Interní HDD 3,5", SATAIII 6Gb/s, 2TB, 

64MB cache, 5400 ot/min, vhodné pro 

NAS (24/7) WD RED

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20 44740 2237 2706,77

243
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43899 259 73 Hard disk interní 3,5"

Interní HDD 3,5", SATAIII 6Gb/s, 4TB, 

64MB cache, 7200 ot/min, WD Black
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20 102800 5140 6219,4

244
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43900 260 72 Hard disk interní 3,5"

Interní HDD 3,5", SATAIII 6Gb/s, 2TB, 

64MB cache, 7200 ot/min, střední 

přístupová doba 8.5ms

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 20 38940 1947 2355,87

245
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43901 261 71 Hard disk interní 3,5"

Interní HDD 3,5", 1TB, SATAIII 6Gb/s, 

64MB cache, 7200 ot/min, střední příst. 

doba 8.5ms, WD Caviar Green 

(WD10EZRX)

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10 13000 1300 1573

246
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43902 262 70 Hard disk interní 3,5"

Interní HDD 3,5", 2TB, SATAIII 6Gb/s, 

64MB cache, 7200 ot/min, střední příst. 

doba 8.5ms, WD Caviar Green 

(WD20EZRX)

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 40 77440 1936 2342,56

247
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43903 263 69 Hard disk interní 3,5"

Interní HDD 3,5", 3TB, SATAIII 6Gb/s, 

64MB cache, 7200 ot/min, střední příst. 

doba 8.5ms, WD Caviar Green 

(WD30EZRX)

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10 24560 2456 2971,76

248
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43904 264 68

Sluchátka s mikrofonem k 

PC

Sluchátka s mikrofonem, kmitočtový 

rozsah 30-20000Hz, Zkreslení pod 0,3%, 

citlivost 97 dB,  SPL 1 mW, impedance 

32 ohm, uzavřená sluchátka, nastavitelná 

velikost, ovládání hlasitosti,  konektor 3.5 

Jack, Např. KOSS UR20

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 30 17730 591 715,11

249
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43905 265 67 Webová kamera

Snímání videa, HD 720p, rozlišení min 

1280x720, při 30 fps, snímač typu CMOS 

max. 3MPX, integrovaný mikrofon, 

automat.ostření,  USB 2.0, přisvícení při 

zhoršených podmínkách, pořizování 

fotografií,  technologie vylepšování 

obrazu,  napájení přes USB, Např. 

Microsoft LIFE CAMHD-3000 Win USB.

30237240-3 Webová kamera 21 ks 75 35625 475 574,75

250
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43906 266 66 Redukce

Redukce USB portu pro Galaxy Note 10.1 

Samsung EPL-1PLO
30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 15 5355 357 431,97

251
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43907 267 65 Redukce

Redukce - převodník kompozitního 

signálu s-video/cinch na VGA signál ( 

DB15F)

30237000-9
Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 20 21580 1079 1305,59

252
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43908 268 64 Redukce napájení Autoadapter ASUS 90W originál 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 15 14940 996 1205,16

253
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43909 269 63 Pouzdro na tablet 10.1"

Polohovací obal Samsung EFC-

1G2NGEGSTA tmavý pro tablet 

Samsung Galaxy Note 10.1 3G

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21 ks 20 14960 748 905,08

254
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43939 299 33 Brašna na tablet 8"

Brašna na tablet 8" s popruhem přes 

rameno - černé pro Lenovo Idea Tab A8, 

Např. Samsonite Network 2 Tablet 

Crossover černé

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21 ks 18 9900 550 665,5

255
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43941 301 31 Hadr disk interní SSD Interní SSD 2,5"  1TB, SATAIII, 30234600-4 Flash paměť 21 ks 1 9407 9407 11382,47

256
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43942 302 30 Hard disk externí 3,5"

Externí siťový disk 3,5"  WD My Cloud 

Personal Storage 2TB
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1 3294 3294 3985,74

257
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Jihomoravského kraje
75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Kounicova 687/24, Brno, 611 32

Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: 

lubomir.novacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43944 304 28 Adapter Bluetooth

Bluetooth typ BL01D s nastaveným pinem 

např. čtyři nuly  pro ruční radiostanici 

Pegas G2

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 25 2875 115 139,15

258
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Královéhradeckého kraje
75151545

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec Králové, 

501 01

Ulrichovo náměstí 790, Hradec Králové, 

501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: +420724500418, email: 

tomas.kaderavek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1554 68 234 Hard disk externí

3,5",3TB, USB3.0 , včetně pouzdra pro 

disk
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10 28190 2819 3410,99

259
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Královéhradeckého kraje
75151545

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec Králové, 

501 01

Ulrichovo náměstí 790, Hradec Králové, 

501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: +420724500418, email: 

tomas.kaderavek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1206 117 283 Hard disk interní

3,5", 4 TB, 64MB cache, SATA III 6G, 

IntelliPower, použití pro NAS (24/7)
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 12 47136 3928 4752,88

260
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Královéhradeckého kraje
75151545

Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec Králové, 

501 01

Ulrichovo náměstí 790, Hradec Králové, 

501 01

Tomáš Kadeřávek, tel.: +420724500418, email: 

tomas.kaderavek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43813 173 159 Hard disk externí

2.5"  2 TB, USB 3.0 rozhraní zpětně 

kompatibilní s USB 2.0, vysoká 

spolehlivost, odolnost a životnost, černé 

barevné provedení, napájení přes 

rozhraní USB.

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 15 41130 2742 3317,82

261
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30
Zdeněk Jalůvka, tel.: +420950730347, email: 

zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1522 78 244 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 10 740 74 89,54

262
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30
Zdeněk Jalůvka, tel.: +420950730347, email: 

zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1500 81 247 Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10 430 43 52,03

8 z 12



DNS ICT 11/2014 DNS ICT 11_2014 část II MV-128755-16/VZ-2014

263
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30
Zdeněk Jalůvka, tel.: +420950730347, email: 

zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1495 85 251 Myš bluetooth, laserová, 1 tlačítko, 1600 DPI 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 2 520 260 314,6

264
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30
Zdeněk Jalůvka, tel.: +420950730347, email: 

zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1476 89 255 Operační paměť 2GB KIT DDR2 800MHz CL6,  2x1GB 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 2 1380 690 834,9

265
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Moravskoslezského 

kraje

70884561 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30 Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30
Zdeněk Jalůvka, tel.: +420950730347, email: 

zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1367 106 272 řadič

printserver min. 1x USB; 1x LAN; 1x 

paralelní tiskový port LPT (např. D-link 

DPR-1061)

30237120-6 Vstupní kanály počítače 21 ks 1 1464 1464 1771,44

266
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: +420725277960, email: 

pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1679 45 211

Brašnu na notebook o 

velikost 17,3 "

Brašna na notebook 15.6", polstrované 

oddělení na NB, přední kapsa na 

příslušenství, oddělení na dokumenty na 

zip, ramenní popruh

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21 ks 1 362 362 438,02

267
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: +420725277960, email: 

pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1560 66 232 Hard disk externí

3.5", 2TB, USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0),
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10 19540 1954 2364,34

268
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: +420725277960, email: 

pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1556 67 233 Hard disk externí

2,5" 1 TB USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1 1479 1479 1789,59

269
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: +420725277960, email: 

pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1549 69 235 Hard disk interní

3,5", 1 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, 

cash 64MB
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4 5608 1402 1696,42

270
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: +420725277960, email: 

pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1542 72 238 Hard disk interní 2,5' 500 GB, SATA III 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 6 6426 1071 1295,91

271
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: +420725277960, email: 

pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1530 75 241 Hard disk interní

3,5" 2TB 64MB cache, Pevný disk SATA 

III
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2 3872 1936 2342,56

272
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: +420725277960, email: 

pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1435 91 257 Podložka pod myš Ergonomická, gelová s opěrkou zápěstí 30237220-7 Podložky pod myš 21 ks 20 1120 56 67,76

273
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: +420725277960, email: 

pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1266 109 275 Webová kamera

Pořizování záznam v kvalitě nejméně 

720p při třiceti snímcích za 

sekundu,integrovaný mokrofon. 

Kompatibilní s MS Windows XP a vyšší. 

Parametry a specifikace: 1) Snímání 

videa - rozlišení min. 1280 x 720 (HD 

720p) při 30 fps 2) Snímač typu CMOS 3) 

Integrovaný mikrofon 4) USB 2.0 a vyšší 

konektivita 5) Napájení přes USB , 

maximální cena 665,- kč bez DPH

30237240-3 Webová kamera 21 ks 60 28500 475 574,75

274
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: +420725277960, email: 

pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1206 117 283 Hard disk interní

3,5", 4 TB, 64MB cache, SATA III 6G, 

IntelliPower, použití pro NAS (24/7)
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1 3928 3928 4752,88

275
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: +420725277960, email: 

pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43822 182 150

Blue Ray vypalovačka - 

interní

podpora BD-R, BD-R DL, BD-R TL, BD-

RE, BD-RE DL/TL, DVD-R, DVD-R DL, 

DVD-RW, DVD-RAM , DVD+R, DVD+R 

DL, DVD+RW, CD-R , CD-RW

30233150-7 Optické diskové jednotky 21 ks 2 3320 1660 2008,6

276
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: +420725277960, email: 

pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43823 183 149

BD (Blue Ray) mechanika - 

externí
USB 3.0, pouze čtení CD, DVD, BD 30233150-7 Optické diskové jednotky 21 ks 2 6074 3037 3674,77

277
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: +420725277960, email: 

pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43832 192 140

brašna na NB 15,6" + 

přenosnou tiskárnu

Brašna na notebook 15.6" a přenosnou 

inkoustovou tiskárnu A4, polstrované 

oddělení na NB, přední kapsa na 

příslušenství, oddělení na dokumenty

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21 ks 7 6937 991 1199,11

278
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: +420725277960, email: 

pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43834 194 138 kabel VGA prodlužovací M/F 2m 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 4 216 54 65,34

279
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: +420725277960, email: 

pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43836 196 136 kabel VGA prodlužovací M/F 3m 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 5 480 96 116,16

280
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Olomouckého kraje
72051795 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00 Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: +420725277960, email: 

pavel.vyvlecka@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43839 199 133 kabel VGA prodlužovací M/F 5m 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 4 448 112 135,52

281
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihomoravského 

kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: +420724195104, email: 

josef.slany@jmk.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1530 75 241 Hard disk interní

3,5" 2TB 64MB cache, Pevný disk SATA 

III
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2 3872 1936 2342,56

282
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihomoravského 

kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: +420724195104, email: 

josef.slany@jmk.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43945 305 27 Pevný disk externí

Kapacita 2TB, 2,5", USB 3.0, napájení 

přes USB, maximální rozměry 112 x 82 x 

19 mm, včetně USB 3.0 kabelu

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10 25500 2550 3085,5

283
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihomoravského 

kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: +420724195104, email: 

josef.slany@jmk.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43946 306 26 Pevný disk externí

Kapacita 1TB, 2,5", USB 3.0, napájení 

přes USB, maximální rozměry 112 x 82 x 

19 mm, včetně USB 3.0 kabelu

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10 16310 1631 1973,51

284
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihomoravského 

kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: +420724195104, email: 

josef.slany@jmk.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43947 307 25 Myš

drátová, USB, laserová, rozlišení min. 

1000 dpi, min. 2 tlačítka + kolečko
30237410-6 Počítačová myš 21 ks 10 1200 120 145,2

285
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihomoravského 

kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: +420724195104, email: 

josef.slany@jmk.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43948 308 24 Klávesnice

drátová, USB, CZ, černá, standardní 

rozložení kláves (široký BackSpace + 

blok šesti kláves Insert, Delete, Home, 

End, PageUp, PageDown nad šipkami), 

vyhovuje např. Logitech media keyboard 

K120

30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 10 740 74 89,54

286
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihomoravského 

kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: +420724195104, email: 

josef.slany@jmk.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43949 309 23 Myš

Myš optická bezdrátová k ntb, dosah 

10m, nanopřijímač, tlačítka tam/zpět, 

technologie Logitech unifying (spárování 

s více zařízeními)

30237410-6 Počítačová myš 21 ks 6 1530 255 308,55

287
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Jihomoravského 

kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: +420724195104, email: 

josef.slany@jmk.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43952 312 20 Dokovací stanice

Dokovací stanice s konektorem OneLink 

kompatibilní s notebookem Lenovo 

ThinkPad Yoga 20CD0038MC, konektory 

min. 4x USB (z toho min. 2x USB 3.0), 

RJ45, DVI-I, Display Port

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 1 2720 2720 3291,2

288
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Andrea Sobková, tel.: +420775495899, email: 

asobkova@suz.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1547 70 236 Hard disk interní SSD

interní disk 2,5" SSD 128 GB, rozhraní 

SATA III
30234600-4 Flash paměť 21 ks 1 1426 1426 1725,46

289
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Andrea Sobková, tel.: +420775495899, email: 

asobkova@suz.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1231 116 282 redukce

redukce USB - LPT/RS232 (kombinace 

COM i LPT)
30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 1 169 169 204,49

290
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Andrea Sobková, tel.: +420775495899, email: 

asobkova@suz.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1148 122 288 redukce

HDMI High Speed kabel – napojení 

počítačů na rozšířené pracovní plochy  

HDMI High Speed propojovací kabel 10m

30237000-9
Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 2 376 188 227,48

291
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Andrea Sobková, tel.: +420775495899, email: 

asobkova@suz.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43880 240 92

Lenovo ThinkPad OneLink 

Dock PRO-Black

Replikátor portů - pro ThinkPad Edge 

E431, E440, E531, E540, S440, S540, 

S531, TPYoga / X1 2ndGEN, včetně 

napájecího adaptéru 90W slim tip

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21 ks 1 2720 2720 3291,2

292
Správa uprchlických zařízení 

Ministerstva vnitra
60498021 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01 Lhotecká 559/7, Praha, 143 01

Andrea Sobková, tel.: +420775495899, email: 

asobkova@suz.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43884 244 88 Redukce USB-LPT 1,8 m

Kabel pro spojení tiskárny s paralelním 

portem (LPT) k USB portu
30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 1 150 150 181,5

9 z 12



DNS ICT 11/2014 DNS ICT 11_2014 část II MV-128755-16/VZ-2014

293
Zařízení služeb pro Ministerstvo 

vnitra
67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00

Alena Přibylová, tel.: +420974844710, email: 

a.pribylova@zsmv.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43818 178 154

myš Genius NetScroll  120 

USB Black
myš Genius NetScroll  120 USB Black 30234000-8 Média pro ukládání dat 21 ks 10 770 77 93,17

294
Zařízení služeb pro Ministerstvo 

vnitra
67779999 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00 Přípotoční 300/12, Praha, 101 00

Alena Přibylová, tel.: +420974844710, email: 

a.pribylova@zsmv.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43820 180 152 Hard disk interní

Seagate Barracuda 7200 500 GB HDD 

3,5" 7200RPM, 16 MB
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10 11490 1149 1390,29

295
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolovská 62, Praha, 121 24 Sokolovská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: +420603196567, email: 

martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1608 60 226 DVD vypalovačka - interní SATA, čená barva 30233150-7 Optické diskové jednotky 21 ks 10 2890 289 349,69

296
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolovská 62, Praha, 121 24 Sokolovská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: +420603196567, email: 

martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1522 78 244 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 20 1480 74 89,54

297
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolovská 62, Praha, 121 24 Sokolovská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: +420603196567, email: 

martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1500 81 247 Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 20 860 43 52,03

298
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolovská 62, Praha, 121 24 Sokolovská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: +420603196567, email: 

martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43950 310 22 Operační paměť Operační paměť DDR2 800MHz 1GB 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 10 3450 345 417,45

299
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolovská 62, Praha, 121 24 Sokolovská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: +420603196567, email: 

martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43951 311 21 Operační paměť Operační paměť DDR3 1600Mhz 2GB 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 10 4550 455 550,55

300
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolovská 62, Praha, 121 24 Sokolovská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: +420603196567, email: 

martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43953 313 19 Operační paměť Operační paměť DDR3 1600Mhz 4GB 30236110-6 Paměť RAM 21 ks 6 4926 821 993,41

301
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolovská 62, Praha, 121 24 Sokolovská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: +420603196567, email: 

martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43954 314 18 Pevný disk Pevný disk 3,5" - 1TB, 7200rpm 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10 12420 1242 1502,82

302
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolovská 62, Praha, 121 24 Sokolovská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: +420603196567, email: 

martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43955 315 17 Pevný disk Pevný disk 3,5" - 2TB, 7200rpm 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 3 5841 1947 2355,87

303
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolovská 62, Praha, 121 24 Sokolovská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: +420603196567, email: 

martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43956 316 16 Pevný disk  SSD

2.5" SSD pevný disk pro integraci do 

běžných notebooků, vynikající 

spolehlivost, rychlý start systému a 

přístup k souborům, stabilní výkon, 

kapacita 256GB, rychlost čtení/zápis až 

530/445 MB/s, rozhraní SATA III (6Gb/s). 

SanDisk

30234100-9 Magnetické disky 21 ks 3 11457 3819 4620,99

304
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolovská 62, Praha, 121 24 Sokolovská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: +420603196567, email: 

martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43957 317 15 Procesor

Nová generace procesorů  s architekturou 

Haswell ("Haswell Refresh"), patice 

LGA1150, 4 fyzická jádra, frekvence 3.5 

GHz s možností režimu Turbo a 

přetaktováním na 3.9 GHz, 6MB 

vyrovnávací paměti L3 cache, 22nm 

výrobní proces, integrovaný DDR3 

paměťový řadič do 1600MHz, 

integrované grafické jádro Intel HD 4600 

(až 1200MHz), TDP 84W.

30213400-9
Centrální řídící jednotky 

pro osobní počítače
21 ks 3 15114 5038 6095,98

305
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolovská 62, Praha, 121 24 Sokolovská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: +420603196567, email: 

martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43958 318 14 Základní deska ,skt.1150

Základní deska série Ultra Durable Black 

Edition, podporuje 4. a 5. generaci 

procesorů Intel, M.2 rozhraní, 2xměděný 

PCB design, odolné kondenzátory s 

vysokou životností, vynikající síťové 

řešení s gigabitovou síťovou kartou, 

unikátní audio; čipset Intel Z97 Express, 

socket 1150, pro procesory: Intel 4. a 5. 

generace Core i7/ i5/ i3/ Celeron/ 

Pentium; pro pevné disky: 6 SATA 6Gb/s, 

M.2 PCIe, SATA Express; GLAN, 

zvuková karta; konektory: až 8x USB 2.0, 

6x USB 3.0, D-Sub, DVI-D, HDMI, 2x 

PS/2; 4x DIMM až 1600 MHz (až 3100 

MHz O.C.) 32 GB DDR3, formát ATX.

30237140-2 Základní desky 21 ks 3 10455 3485 4216,85

306
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolovská 62, Praha, 121 24 Sokolovská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: +420603196567, email: 

martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43959 319 13 Chladič skt.1150

Výkonný procesorový chladič 

implementující technologii heatpipe, 

hmotnost 480 gramů, kompatibilní s 

paticemi Intel: 1150, 1155, 1156, 2011, 1x 

92mm tichý PWM ventilátor pro vyšší 

účinnost, rychlost 500 - 2000RPM, 

maximální chladící výkon 150W.

30237100-0 Součásti počítačů 21 ks 3 1737 579 700,59

307
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolovská 62, Praha, 121 24 Sokolovská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: +420603196567, email: 

martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43960 320 12

Grafická karta PCIe 

LowProfile DVI/HDMI/D-Sub 

Pasivní

Grafická karta PCIe LowProfile 

DVI/HDMI/D-Sub Pasivní
30237134-7 Grafické akcelerátory 21 ks 2 1452 726 878,46

308
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolovská 62, Praha, 121 24 Sokolovská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: +420603196567, email: 

martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43962 322 10

Stylus pro kapacitní displeje 

univerzální

Stylus pro kapacitní displeje univerzální 

pro tablety a smartphone, měkký a 

flexibilní 8mm hrot, kovové tělo, černá 

barva

30237400-3
Příslušenství pro vkládání 

dat
21 ks 7 560 80 96,8

309
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolovská 62, Praha, 121 24 Sokolovská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: +420603196567, email: 

martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43963 323 9

Čtyřportový hub USB 3.0 

bez síťového napáječe, s 

integrovaným kabelem

Čtyřportový hub USB 3.0 bez síťového 

napáječe, s integrovaným kabelem
30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 4 1056 264 319,44

310
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolovská 62, Praha, 121 24 Sokolovská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: +420603196567, email: 

martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43964 324 8

Ochranné pouzdro se 

stojánkem pro tablet 

Samsung Galaxy Note 10.1 

2014 Edition, černá barva

Ochranné pouzdro se stojánkem pro 

tablet Samsung Galaxy Note 10.1 2014 

Edition, černá barva

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 1 788 788 953,48

311
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolovská 62, Praha, 121 24 Sokolovská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: +420603196567, email: 

martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43965 325 7 Pevný disk 3,5" IBM

Pevný disk 3,5" IBM DS4200 1TB, SATA, 

7200rpm, HDD musí být podporován v 

datovém úložišti IBM DS4200 1814-7VH

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 2 17972 8986 10873,06

312
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolovská 62, Praha, 121 24 Sokolovská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: +420603196567, email: 

martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43966 326 6

Pevný disk 3,5" kompatibilní 

s NASem QNAP –TS 439U-

RP: 3TB

Pevný disk 3,5" kompatibilní s NASem 

QNAP –TS 439U-RP: 3TB, Serial ATA 

600, Rychlost řadiče 600 MB/s, Rychlost 

otáček (RPM) 5900 ot./min, Vyrovnávací 

paměť (cache) 64 MB, Odolnost proti 

otřesům při práci 80G / v klidu 300G, 

Střední doba mezi poruchami (MTBF) 

1000000 h, Chyb při čtení (per Bits Read) 

1:10E14, záruka 3 roky

30234100-9 Magnetické disky 21 ks 2 5612 2806 3395,26

313
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolovská 62, Praha, 121 24 Sokolovská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: +420603196567, email: 

martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43967 327 5

Pevný disk 3,5" kompatibilní 

s NASem Linksys NSS6000: 

2TB

Pevný disk 3,5" kompatibilní s NASem 

Linksys NSS6000: 2TB, rozhraní 

SATAII/300 (3Gb/s), SATA/150 

kompatibilní, PMR hlavy 64MB cache, 

7200rpm, přístupová doba 4,2ms, MTBF 

(střední doba mezi poruchami) 1.2 

milionu hodin, provoz 24 hodin denně 7 

dnů v týdnu, zátěž 100%, dual processor 

technologie pro maximální výkon, 

technologie StableTrac, IntelliSeek, 

RAFF, Dual actuator technology, záruka 5 

let

30234100-9 Magnetické disky 21 ks 4 15320 3830 4634,3

10 z 12



DNS ICT 11/2014 DNS ICT 11_2014 část II MV-128755-16/VZ-2014

314
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolovská 62, Praha, 121 24 Sokolovská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: +420603196567, email: 

martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43969 329 3

Pevný disk 3,5" kompatibilní 

s NASem Synology RS 2212 

RP+ a NASem Synology DS 

2413+: 2TB

Pevný disk 3,5" kompatibilní s NASem 

Synology RS 2212 RP+ a NASem 

Synology DS 2413+: 2TB, Rozhrani: 

SATA 6 Gb/s, Rychlost otaceni 7.200 

ot./min, Vyrovnavaci pamet: 64MB, Pocet 

cyklu start/stop: minimalne 600.000, 

Stredni doba mezi chybami: 1.200.000 

hodin, záruka 5 let, provoz 24 hodin 

denne 7 dnu v tydnu, zatez 100%, 

technologie: dual processor, StableTrac, 

IntelliSeek, RAFF, Dual actuator 

technology, TLER   (Time-limited error 

recovery)

30234100-9 Magnetické disky 21 ks 10 38300 3830 4634,3

315
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor hlavního města Prahy
70886288 Sokolovská 62, Praha, 121 24 Sokolovská 62, Praha, 121 24

Martin Feřtek, tel.: +420603196567, email: 

martin.fertek@hzspraha.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43970 330 2

pameti Fujitsu-Siemens 

16GB (1x16GB) 2Rx4, 

DDR3-1866 R ECC (part 

number: S26361-F3793-

L516)

Operační paměť kompatibilní se server 

PRIMERGY RX300 S8: 16GB, 

DDR3,1866 MHz, korekce chyb R ECC, 

format 240-pin DIMM

30236100-3 Rozšíření paměti 21 ks 4 29736 7434 8995,14

316
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Královéhradeckého 

kraje

70882525
nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec Králové, 

500 03

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 

Králové, 500 03

Jan Trefil, tel.: +420950530754, email: 

jan.trefil@hkk.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1549 69 235 Hard disk interní

3,5", 1 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, 

cash 64MB
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 5 7010 1402 1696,42

317
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Královéhradeckého 

kraje

70882525
nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec Králové, 

500 03

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 

Králové, 500 03

Jan Trefil, tel.: +420950530754, email: 

jan.trefil@hkk.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1540 73 239 Hard disk interní SSD 2,5", SSD, 120 GB, SATA III 30234600-4 Flash paměť 21 ks 5 7150 1430 1730,3

318
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Královéhradeckého 

kraje

70882525
nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec Králové, 

500 03

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 

Králové, 500 03

Jan Trefil, tel.: +420950530754, email: 

jan.trefil@hkk.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1491 87 253 Myš Myš k notebooku, USB 2.0, optická 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 5 215 43 52,03

319
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Královéhradeckého 

kraje

70882525
nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec Králové, 

500 03

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 

Králové, 500 03

Jan Trefil, tel.: +420950530754, email: 

jan.trefil@hkk.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1490 88 254 Myš PS-2/USB 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 5 395 79 95,59

320
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Královéhradeckého 

kraje

70882525
nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec Králové, 

500 03

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 

Králové, 500 03

Jan Trefil, tel.: +420950530754, email: 

jan.trefil@hkk.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1382 102 268 redukce PS/2 redukce 2x PS/2 na USB 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 10 740 74 89,54

321
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Královéhradeckého 

kraje

70882525
nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec Králové, 

500 03

nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 

Králové, 500 03

Jan Trefil, tel.: +420950530754, email: 

jan.trefil@hkk.izscr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
892 125 291 Grafická karta

1GB DDR3 (1200MHz), AMD Radeon HD 

6450 (650MHz), PCIe x16, 64bit, DVI, 

HDMI,VGA,Low profile, pasivní chlazení

30237134-7 Grafické akcelerátory 21 ks 5 4615 923 1116,83

322
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Libereckého kraje
70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01

Vladimír Dostál, tel.: +420950471166, email: 

vladimir.dostal@hzslk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43769 129 203 USB HUB - napájený

USB HUB, minimálně 4 porty, napájení 

min. 5V/1A
30237132-3

Rozhraní USB (univerzální 

sériová sběrnice)
21 ks 10 4300 430 520,3

323
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Libereckého kraje
70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01

Vladimír Dostál, tel.: +420950471166, email: 

vladimir.dostal@hzslk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43770 130 202 Čtečka karet externí

USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0) 

čtečka karet. 

Určeno pro:

CF Type I (UDMA 0-6)/ CF Type II 

(UDMA 0-6)

SD (SDHC, SDHC UHS-I, SDXC, SDXC 

UHS-I)

microSD (micro SDHC, microSDXC)

Memory Stick (Memory Stick PRO, 

Memory Stick Duo, Memory Stick PRO 

Duo, Memory Stick M2)

30233300-4
Čtecí zařízení pro karty 

smart card
21 ks 3 705 235 284,35

324
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Libereckého kraje
70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01

Vladimír Dostál, tel.: +420950471166, email: 

vladimir.dostal@hzslk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43773 133 199

Grafická karta s možností 

připojení 3 monitorů

Grafická karta PCIe x16 s minimálně 3 

digitálními výstupy (HDMI, DVI, nebo DP)
30237134-7 Grafické akcelerátory 21 ks 1 1209 1209 1462,89

325
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Libereckého kraje
70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01

Vladimír Dostál, tel.: +420950471166, email: 

vladimir.dostal@hzslk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43774 134 198 Prezentér bezdrátový

Prezentér bezdrátový, Zabudovaná 

tlačítka prezentace

15ti metrový účinný dosah s 2,4 GHz 

bezdrátovou technologií

Červené laserové ukazovátko s LED 

indikátorem

Plug-and-play, bez nutnosti použít 

jakýkoli software

Skladovatelný přijímač a pouzdro

Indikátor nabití baterie

On / Off přepínač

Rozhraní: USB 2.0

30237200-1 Počítačová příslušenství 21 ks 11 10736 976 1180,96

326
Česká republika - Hasičský 

záchranný sbor Libereckého kraje
70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01

Vladimír Dostál, tel.: +420950471166, email: 

vladimir.dostal@hzslk.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43830 190 142 Hard disk NAS

Pevný disk SATA III 6G, 7200ot, 64MB 

cache,velikost 2000GB, určený pro 

nepřetržitý provoz 24x7 v diskovém poli

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10 30150 3015 3648,15

327
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec I Pastýřská 3, 460 74 Liberec I

Ladislav Horáček, tel.: +420974461280, email: 

ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1549 69 235 Hard disk interní

3,5", 1 TB, SATAIII (6Gb/s), 7200rpm, 

cash 64MB
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10 14020 1402 1696,42

328
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec I Pastýřská 3, 460 74 Liberec I

Ladislav Horáček, tel.: +420974461280, email: 

ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1522 78 244 Klávesnice USB, CZ, černá s bílým potiskem kláves 30237460-1 Počítačové klávesnice 21 ks 30 2220 74 89,54

329
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec I Pastýřská 3, 460 74 Liberec I

Ladislav Horáček, tel.: +420974461280, email: 

ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1497 83 249 Myš USB, optická, 2 tlačítka, 1 kolečko, černá 30237410-6 Počítačová myš 21 ks 30 1290 43 52,03

330
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec I Pastýřská 3, 460 74 Liberec I

Ladislav Horáček, tel.: +420974461280, email: 

ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1377 105 271 Repro k PC aktivní Reproduktory 2.0 set, 2x 6W RMS, 32342000-2 Reproduktory 21 ks 20 9440 472 571,12

331
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec I Pastýřská 3, 460 74 Liberec I

Ladislav Horáček, tel.: +420974461280, email: 

ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43767 127 205 Operační paměť

8GB DDR 3 KIT (2x4GB) pro Dual-

chanel, 1600MHz, CL11, PC3-12800, 

1,5V

30236110-6 Paměť RAM 21 ks 10 16470 1647 1992,87

332
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec I Pastýřská 3, 460 74 Liberec I

Ladislav Horáček, tel.: +420974461280, email: 

ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43768 128 204 Základní deska PC

Socket 1150, Integrovaná VGA (DVI, D-

SUB), min 1x PCIe x16, min 1x PCIe, 

min. 2x USB 3, min. 4x USB 2, min. 4x 

SATA III, min. 2x slot DDR 3 Dual-chanel, 

1x RJ45 Glan, kompatabilita s CPU Intel 

Core i5-4430 a MS Windows 7 > 

(Vzorový produkt ASUS Z87-K). Základní 

deska včetně OS Windows 8.1 Pro CZ 64-

bit OEM.

30237140-2 Základní desky 21 ks 10 50340 5034 6091,14

333
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec I Pastýřská 3, 460 74 Liberec I

Ladislav Horáček, tel.: +420974461280, email: 

ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43771 131 201 Procesor

Socket 1150, Dual-Core, 3,2GHz, Intel 

HD Graphics, 3MB cache L3, BOX 

(Haswell). (Vzorový produkt G3420)

30213400-9
Centrální řídící jednotky 

pro osobní počítače
21 ks 5 7175 1435 1736,35

334
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec I Pastýřská 3, 460 74 Liberec I

Ladislav Horáček, tel.: +420974461280, email: 

ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43772 132 200 Procesor

Socket 1150, 4 fyzická jádra, 3-3,2GHz, 

Intel HD Graphics, 6MB cache L3, BOX 

(Haswell). (Vzorový produkt Core i5-

4430)

30213400-9
Centrální řídící jednotky 

pro osobní počítače
21 ks 5 21095 4219 5104,99

335
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec I Pastýřská 3, 460 74 Liberec I

Ladislav Horáček, tel.: +420974461280, email: 

ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43775 135 197 Počítačová skříň

MiniTower ATX v 2.2, zdroj min. 450W, 

min. 2x USB v čele, Audio micro a line out 

v čele, 2x 5,25" a 2x 3,5" v čele

30230000-0
Zařízení související s 

počítači
21 ks 10 8250 825 998,25

11 z 12



DNS ICT 11/2014 DNS ICT 11_2014 část II MV-128755-16/VZ-2014

336
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec I Pastýřská 3, 460 74 Liberec I

Ladislav Horáček, tel.: +420974461280, email: 

ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43776 136 196 Webová kamera

IP kamera venkovní; min. 25fps@1080p, 

H.264/Mpeg4 komprese, napájení POE, 

provedení antivandal DOME (Mini 

DOME), detekce pohybu, IP 66, citlivost 

0,5 Lux, IR přísvit do 15 metrů, 

kompatibilita s SEEnergy SVR-632 (516)

30237240-3 Webová kamera 21 ks 17 224196 13188 15957,48

337
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec I Pastýřská 3, 460 74 Liberec I

Ladislav Horáček, tel.: +420974461280, email: 

ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43777 137 195 Hard disk interní SSHD

interní 1TB, SATA III, 6Gb/s, 3,5" , SSHD, 

min. 8GB interní Flash paměti NAND, 

Buffer 64MB, Adaptine Memory 

Technology

30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10 18250 1825 2208,25

338
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec I Pastýřská 3, 460 74 Liberec I

Ladislav Horáček, tel.: +420974461280, email: 

ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43778 138 194 Redukce

Kabel DVI-D k monitoru Male-Male 10m, 

stíněný, s feritovými filtry
30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 5 1745 349 422,29

339
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec I Pastýřská 3, 460 74 Liberec I

Ladislav Horáček, tel.: +420974461280, email: 

ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43779 139 193 Redukce

Aktivní rozbočovač video signálu; D-sub, 

z 1 PC na 2 (4) monitory. (Vzorový 

produkt ATEN VS-82)

30237000-9
Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 2 1106 553 669,13

340
Česká republika - Krajské ředitelství 

policie Libereckého kraje
72050501 Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec I Pastýřská 3, 460 74 Liberec I

Ladislav Horáček, tel.: +420974461280, email: 

ladislav.horacek@pcr.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43780 140 192 Redukce

Aktivní rozbočovač video signálu; DVI, z 

1 PC na 2 (4) monitory. (Vzorový produkt 

ATEN VS-164)

30237000-9
Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 1 3386 3386 4097,06

341
Česká republika - Státní oblastní 

archiv v Zámrsku
70979201 Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43 Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43

Vladimír Pavoda, tel.: +420466799013, email: 

soa.pavoda@tiscali.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1561 65 231 Hard disk externí

2,5" 500GB USB 3.0 (zpětně kompatibilní 

s USB 2.0)
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 1 1106 1106 1338,26

342
Česká republika - Státní oblastní 

archiv v Zámrsku
70979201 Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43 Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43

Vladimír Pavoda, tel.: +420466799013, email: 

soa.pavoda@tiscali.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1560 66 232 Hard disk externí

3.5", 2TB, USB 3.0 (zpětně kompatibilní s 

USB 2.0),
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 3 5862 1954 2364,34

343
Česká republika - Státní oblastní 

archiv v Zámrsku
70979201 Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43 Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43

Vladimír Pavoda, tel.: +420466799013, email: 

soa.pavoda@tiscali.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43814 174 158 Hard disk interní

Hard disk interní 4 TB 64MB cache pro 

NAS (provoz 24/7)
30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 10 39280 3928 4752,88

344 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: +420731513548, email: 

rimovsky@soaplzen.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1519 80 246

Klávesnice + myš 

bezdrátová (set)

set bezdrátové klávesnice a bezdrátová 

optická myš s technologií Blue Track, 

USB, české zozložení klávesnice, 

kompatibilita se systémem Microsoft

30237400-3
Příslušenství pro vkládání 

dat
21 ks 2 2700 1350 1633,5

345 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: +420731513548, email: 

rimovsky@soaplzen.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1498 82 248 Myš

laserová,  velikost běžná stolní, rozlišení 

až 1600dpi, 2 tlačítka + kolečko
30237410-6 Počítačová myš 21 ks 5 600 120 145,2

346 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: +420731513548, email: 

rimovsky@soaplzen.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1496 84 250 Myš

Bezdrátová, optická,laserová, 5 tlačítek, 

kompatibilní OS W 7,W8
30237410-6 Počítačová myš 21 ks 2 316 158 191,18

347 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: +420731513548, email: 

rimovsky@soaplzen.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1391 98 264 redukce Display Port M na DVI F 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 4 584 146 176,66

348 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: +420731513548, email: 

rimovsky@soaplzen.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1389 99 265 redukce kabel USB 2.0 propojovací 1m A-microB 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 4 84 21 25,41

349 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: +420731513548, email: 

rimovsky@soaplzen.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1247 112 278 redukce HDMI Kabel HDMI 2m propojovací M/M 30237000-9

Součásti, příslušenství a 

doplňky pro počítače
21 ks 2 80 40 48,4

350 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: +420731513548, email: 

rimovsky@soaplzen.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
900 124 290 Hard disk interní 3,5", 4TB, SATAIII, 64MB cache, pro NAS 30233132-5 Diskové jednotky 21 ks 4 15712 3928 4752,88

351 Státní oblastní archiv v Plzni 70979090 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612 Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612
Jan Římovský, tel.: +420731513548, email: 

rimovsky@soaplzen.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
43961 321 11 Síťový disk NAS

Síťový disk NAS, pozice pro min. 1 HDD, 

bez vloženého disku, kompatibilní s disky 

o kapacitě min. 6TB, podpora iSCSI 

Target, interní paměť min. 512 MB, 

připojení LAN 1 Gbps, záruka min. 2 roky

30233190-9
Řídící jednotka diskové 

paměti
21 ks 4 11220 2805 3394,05

352 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14900 Archivní 1, Praha, 12345
Juraj Drlička, tel.: +420974847356, email: 

juraj.drlicka@soapraha.cz

Příslušenství a 

doplňky pro PC
1679 45 211

Brašnu na notebook o 

velikost 17,3 "

Brašna na notebook 15.6", polstrované 

oddělení na NB, přední kapsa na 

příslušenství, oddělení na dokumenty na 

zip, ramenní popruh

30237270-2
Pouzdra na přenosné 

počítače
21 ks 1 362 362 438,02

353

354

4 994 885,00 Kč

12 z 12


